

CENNIK PRODUKTÓW SOPRO

Obowiązuje od 03.02.2020

*Komentarze- objaśnienia:

1. Dodatkowe 2% rabatu przy zakupie pełnopaletowym (w ramach jednego kodu produktu)
2. Produkt sprzedawany wyłącznie w kompletach (A+B)
3. Produkt na zamówienie. Termin realizacji 14 dni.

4. Produkt z listy tzw. małego minimum logistycznego 1000 zł
5. Produkt dostępny do wyczerpania zapasów

| nr kat. | kod produktu | nazwa produktu | wielkość | cena netto | cena netto (j.m.) | czas dostawy/minimum | jednostka sprzedażowa | komentarz* | | | | ilość szt. w kartonie | ilość sztuk na paletcie | waga palety (kg) | kod EAN |
|------------------------------------|--------------|-------------------------------------|----------|------------|-------------------|----------------------|-----------------------|------------|---|---|--|-----------------------|-------------------------|------------------|---------------|
| KLEJE CEMENTOWE | | | | | | | | | | | | | | | |
| 679 | 679/15 | MG-FLEX XXL 679 ZAP.KLEJ.S2 | 15 kg | 189,98 zł | 12,67 zł | 14 dni | min. 10 sztuk | 1 | 3 | | | | 50 | 750 | 4005734679153 |
| 669 | 669/15 | MG-FLEX 669 ZAP.KL.MIKROG.S2 | 15 kg | 175,98 zł | 11,73 zł | 14 dni | min. 10 sztuk | 1 | 3 | | | | 50 | 750 | 4005734669154 |
| 665 | 665/25A | MEG 665 (A) ZAP.KL. S2 | 25 kg | 97,98 zł | 3,92 zł | 14 dni | min. 10 sztuk | 1 | 2 | 3 | | | 40 | 1000 | 4005734665217 |
| 665 | 665/8,25B | MEG 665 (B) ZAP.KL. S2 | 8,25 kg | 139,98 zł | 16,97 zł | 14 dni | min. 10 sztuk | 1 | 2 | 3 | | | 60 | 495 | 4005734665088 |
| 666 | 666/25A | MEG 666 (A) ZAP.KL.SZYBK. S2 | 25 kg | 159,98 zł | 6,40 zł | 14 dni | min. 10 sztuk | 1 | 2 | 3 | | | 40 | 1000 | 4005734666214 |
| 666 | 666/8,25B | MEG 666 (B) ZAP.KL.SZYBK. S2 | 8,25 kg | 165,98 zł | 20,12 zł | 14 dni | min. 10 sztuk | 1 | 2 | 3 | | | 60 | 495 | 4005734666085 |
| 667 | 667/25A | MEG 667 (A) ZAP.KL.SZYBK. S2 | 25 kg | 149,98 zł | 6,00 zł | 14 dni | min. 10 sztuk | 1 | 2 | 3 | | | 40 | 1000 | 4005734667211 |
| 667 | 667/7B | MEG 667 (B) ZAP.KL.SZYBK. S2 | 7 kg | 279,98 zł | 40,00 zł | 14 dni | min. 10 sztuk | 1 | 2 | 3 | | | 60 | 420 | 4005734667075 |
| 400E | 400E/5 | NO.1 400 EX ODK. ZAP. KLEJ S1 | 5 kg | 26,98 zł | 5,40 zł | | min. 10 sztuk | 1 | | | | | 200 | 1000 | 5901740400059 |
| 400E | 400E/22,5 | NO.1 400 EX ODK. ZAP. KLEJ S1 | 22,5 kg | 59,98 zł | 2,67 zł | | 48 | | | | | | 48 | 1080 | 5901740400226 |
| 400 | 400/5 | NO.1 400 WYS.ELAS.ZAP.KLEJ.S1 | 5 kg | 26,98 zł | 5,40 zł | | min. 10 sztuk | | | 5 | | | 200 | 1000 | 4005734400054 |
| 400 | 400/25 | NO.1 400 WYS.ELAS.ZAP.KLEJ.S1 | 25 kg | 66,65 zł | 2,67 zł | | 40 | | | 5 | | | 40 | 1000 | 4005734400214 |
| 404 | 404/25 | NO.1 404 ZAP. KLEJ SZYBK. S1 | 25 kg | 159,98 zł | 6,40 zł | 14 dni | min. 10 sztuk | 1 | 3 | | | | 40 | 1000 | 4005734404212 |
| 996 | 996/25 | NO.1 996 ZAP. KLEJ. BIAŁA S1 | 25 kg | 95,98 zł | 3,84 zł | | min. 10 sztuk | 1 | | | | | 40 | 1000 | 4005734996212 |
| 444 | 444/15 | FKM XL WYS.ELAST. ZAP.KL. S1 | 15 kg | 89,98 zł | 6,00 zł | | min. 10 sztuk | 1 | | | | | 48 | 720 | 4005734444157 |
| 600 | 600/25 | FKM 600 WYS.ELAS. ZAP.KL. S1 | 25 kg | 239,98 zł | 9,60 zł | 14 dni | min. 10 sztuk | 1 | 3 | | | | 40 | 1000 | 4005734600218 |
| 450 | 450/5 | FF 450 WYSOKOELAST.ZAPR.KLEJ. | 5 kg | 19,98 zł | 4,00 zł | | min. 10 sztuk | 1 | | | | | 200 | 1000 | 4005734450059 |
| 450 | 450/25 | FF 450 WYSOKOELAST.ZAPR.KLEJ. | 25 kg | 43,98 zł | 1,76 zł | | 48 | | | | | | 48 | 1200 | 4005734450219 |
| 450E | 450E/20 | FF 450 EXT WYS.EL.ZAP.KLEJ.S1 | 20 kg | 51,98 zł | 2,60 zł | | 54 | | | | | | 54 | 1080 | 4005734450202 |
| 450E | 450E/25 | FF 450 EXT WYS.EL.ZAP.KLEJ.S1 | 25 kg | 64,98 zł | 2,60 zł | | min. 10 sztuk | | | 5 | | | 40 | 1000 | 4005734450257 |
| 451 | 451/25 | FF 451 UELAST.ZAP.KLEJ.SZYBK. | 25 kg | 79,98 zł | 3,20 zł | | min. 10 sztuk | 1 | | | | | 40 | 1000 | 4005734451216 |
| 455 | 455/5 | FF 455 WYS.ELAS.ZAP.KLEJ.BIAŁ | 5 kg | 24,98 zł | 5,00 zł | | min. 10 sztuk | 1 | | | | | 200 | 1000 | 4005734455054 |
| 455 | 455/25 | FF 455 WYS.ELAS.ZAP.KLEJ.BIAŁ | 25 kg | 55,98 zł | 2,24 zł | | 48 | | | | | | 48 | 1200 | 4005734455214 |
| 372E | 372E/22,5 | FBK 372 EXT. UELAST.ZAP.KLEJ. | 22,5 kg | 29,98 zł | 1,33 zł | | 48 | | | | | | 48 | 1080 | 4005734372221 |
| 372 | 372/20 | FBK 372 UELAST.ZAPR.KLEJ. | 20 kg | 22,98 zł | 1,15 zł | | 54 | | | | | | 54 | 1080 | 4005734372207 |
| 264HF | 264HF/25 | SOPRODUR HF 264 ZAP.KLEJ.WYS.WYTRZ. | 25 kg | 89,98 zł | 3,60 zł | | min. 10 sztuk | 1 | | | | | 40 | 1000 | 5907674322658 |
| 419 | 419/25 | VF 419 ZAP. KLEJ. ELAS. PODŁ. | 25 kg | 99,98 zł | 4,00 zł | | min. 10 sztuk | 1 | | | | | 40 | 1000 | 4005734419216 |
| 414 | 414/25 | TR 414 ZAPR.ELAST.Z TRASEM | 25 kg | 62,98 zł | 2,52 zł | | min. 10 sztuk | 1 | | | | | 40 | 1000 | 4005734414211 |
| 280 | 280/25 | TR 280 ZAPR.KL.ŚREDNIOW.BIAŁA | 25 kg | 69,98 zł | 2,80 zł | | min. 10 sztuk | 1 | | | | | 40 | 1000 | 5907674322801 |
| KLEJE REAKTYWNE I SPECJALNE | | | | | | | | | | | | | | | |
| 500 | 500/5 | DBE 500 KLEJ EPOKSYDOWY | 5 kg | 239,26 zł | 47,85 zł | | | | | | | | 60 | 300 | 4005734500501 |
| 503 | 503/6 | PUK 503 KLEJ POLIURETANOWY | 6 kg | 296,84 zł | 49,47 zł | | | | | | | | 60 | 360 | 4005734503847 |
| 818 | 818 | RACOFIX RMK 818 KLEJ MONTAŻ. | 0,431 kg | 58,70 zł | 136,21 zł | | | | 4 | | | | 12 | 1080 | 4005734818712 |
| DODATKI DO ZAPRAW KLEJOWYCH | | | | | | | | | | | | | | | |
| 447 | 447/5 | FD 447 DYSPERSJA UELASTYCZYN. | 5 kg | 84,64 zł | 16,93 zł | 14 dni | | | 3 | | | | 90 | 450 | 4005734447837 |
| 458 | 458/3.75 | ELD 458 DYSPER. ELEKTROSTAT. | 3,75 kg | 367,29 zł | 97,94 zł | 14 dni | | | 3 | | | | 60 | 225 | 4005734458437 |
| FUGI DF 10® | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1050 | 1050/2,5 | DF10 BIAŁY 10 | 2,5 kg | 56,98 zł | 22,79 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | | | 4 | | | 192 | 480 | 5901740105022 |
| 1051 | 1051/2,5 | DF10 JASNOSZARY 16 | 2,5 kg | 56,98 zł | 22,79 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | | | 4 | | | 192 | 480 | 5901740105121 |
| 1052 | 1052/2,5 | DF10 SREBRNO-SZARY 17 | 2,5 kg | 56,98 zł | 22,79 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | | | 4 | | | 192 | 480 | 5901740105220 |

CENNIK PRODUKTÓW SOPRO

Obowiązuje od 03.02.2020



***Komentarze- objaśnienia:**

1. Dodatkowe 2% rabatu przy zakupie pełnopaletowym (w ramach jednego kodu produktu)!

2. Produkt sprzedawany wyłącznie w kompletach (A+B)

3. Produkt na zamówienie. Termin realizacji 14 dni.

4. Produkt z listy tzw. małego minimum logistycznego 1000 zł

5. Produkt dostępny do wyczerpania zapasów

| nr kat. | kod produktu | nazwa produktu | wielkość | cena netto | cena netto (j.m.) | czas dostawy/ minimum | jednostka sprzedażowa | komentarz* | ilość szt. w kartonie | ilość sztuk na palecie | waga palety (kg) | kod EAN |
|---------|--------------|------------------------|----------|------------|-------------------|-----------------------|-----------------------|------------|-----------------------|------------------------|------------------|---------------|
| 1053 | 1053/2,5 | DF10 SZARY 15 | 2,5 kg | 56,98 zł | 22,79 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 192 | 480 | 5901740105329 |
| 1054 | 1054/2,5 | DF10 BETONOWO-SZARY 14 | 2,5 kg | 56,98 zł | 22,79 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 192 | 480 | 5901740105428 |
| 1055 | 1055/2,5 | DF10 PIASKOWO-SZARY 18 | 2,5 kg | 56,98 zł | 22,79 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 192 | 480 | 5901740105527 |
| 1056 | 1056/2,5 | DF10 JAŚMIN 28 | 2,5 kg | 56,98 zł | 22,79 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 192 | 480 | 5901740105626 |
| 1057 | 1057/2,5 | DF10 BEŻ 32 | 2,5 kg | 56,98 zł | 22,79 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 192 | 480 | 5901740105725 |
| 1058 | 1058/2,5 | DF10 PERGAMON 27 | 2,5 kg | 56,98 zł | 22,79 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 192 | 480 | 5901740105824 |
| 1059 | 1059/2,5 | DF10 BRAŻ BALI 59 | 2,5 kg | 56,98 zł | 22,79 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 192 | 480 | 5901740105923 |
| 1060 | 1060/2,5 | DF10 ANTRACYT 66 | 2,5 kg | 56,98 zł | 22,79 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 192 | 480 | 5901740106029 |
| 1061 | 1061/2,5 | DF10 CZARNY 90 | 2,5 kg | 56,98 zł | 22,79 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 192 | 480 | 5901740106128 |
| 1062 | 1062/2,5 | DF10 KAMIENNO-SZARY 22 | 2,5 kg | 56,98 zł | 22,79 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 192 | 480 | 5901740106227 |
| 1063 | 1063/2,5 | DF10 JASNY BEŻ 29 | 2,5 kg | 56,98 zł | 22,79 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 192 | 480 | 5901740106326 |
| 1064 | 1064/2,5 | DF10 BEŻ JURA 33 | 2,5 kg | 56,98 zł | 22,79 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 192 | 480 | 5901740106425 |
| 1065 | 1065/2,5 | DF10 BEŻ BAHAMA 34 | 2,5 kg | 56,98 zł | 22,79 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 192 | 480 | 5901740106524 |
| 1066 | 1066/2,5 | DF10 BRAŻ 52 | 2,5 kg | 56,98 zł | 22,79 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 192 | 480 | 5901740106623 |
| 1067 | 1067/2,5 | DF10 KASZTAN 50 | 2,5 kg | 56,98 zł | 22,79 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 192 | 480 | 5901740106722 |
| 1068 | 1068/2,5 | DF10 KARMEŁ 38 | 2,5 kg | 56,98 zł | 22,79 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 192 | 480 | 5901740106821 |
| 1069 | 1069/2,5 | DF10 MANHATTAN 77 | 2,5 kg | 56,98 zł | 22,79 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 192 | 480 | 5901740106920 |
| 1073 | 1073/2,5 | DF10 BAZALT 64 | 2,5 kg | 56,98 zł | 22,79 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 192 | 480 | 5901740107323 |
| 1074 | 1074/2,5 | DF10 SAHARA 40 | 2,5 kg | 56,98 zł | 22,79 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 192 | 480 | 5901740107422 |
| 1075 | 1075/2,5 | DF10 MAHOŃ 55 | 2,5 kg | 56,98 zł | 22,79 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 192 | 480 | 5901740107521 |
| 1076 | 1076/2,5 | DF10 HEBAN 62 | 2,5 kg | 56,98 zł | 22,79 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 192 | 480 | 5901740107620 |
| 1079 | 1079/2,5 | DF10 ANEMON 35 | 2,5 kg | 56,98 zł | 22,79 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 192 | 480 | 5901740107927 |
| 1050 | 1050/5 | DF10 BIAŁY 10 | 5 kg | 83,98 zł | 16,80 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 120 | 600 | 5901740105053 |
| 1051 | 1051/5 | DF10 JASNOSZARY 16 | 5 kg | 83,98 zł | 16,80 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 120 | 600 | 5901740105152 |
| 1052 | 1052/5 | DF10 SREBRNO-SZARY 17 | 5 kg | 83,98 zł | 16,80 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 120 | 600 | 5901740105251 |
| 1053 | 1053/5 | DF10 SZARY 15 | 5 kg | 83,98 zł | 16,80 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 120 | 600 | 5901740105350 |
| 1054 | 1054/5 | DF10 BETONOWO-SZARY 14 | 5 kg | 83,98 zł | 16,80 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 120 | 600 | 5901740105459 |
| 1055 | 1055/5 | DF10 PIASKOWO-SZARY 18 | 5 kg | 83,98 zł | 16,80 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 120 | 600 | 5901740105558 |
| 1056 | 1056/5 | DF10 JAŚMIN 28 | 5 kg | 83,98 zł | 16,80 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 120 | 600 | 5901740105657 |
| 1057 | 1057/5 | DF10 BEŻ 32 | 5 kg | 83,98 zł | 16,80 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 120 | 600 | 5901740105756 |
| 1058 | 1058/5 | DF10 PERGAMON 27 | 5 kg | 83,98 zł | 16,80 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 120 | 600 | 5901740105855 |
| 1059 | 1059/5 | DF10 BRAŻ BALI 59 | 5 kg | 83,98 zł | 16,80 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 120 | 600 | 5901740105954 |
| 1060 | 1060/5 | DF10 ANTRACYT 66 | 5 kg | 83,98 zł | 16,80 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 120 | 600 | 5901740106050 |
| 1061 | 1061/5 | DF10 CZARNY 90 | 5 kg | 83,98 zł | 16,80 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 120 | 600 | 5901740106159 |
| 1062 | 1062/5 | DF10 KAMIENNO-SZARY 22 | 5 kg | 83,98 zł | 16,80 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 120 | 600 | 5901740106258 |
| 1063 | 1063/5 | DF10 JASNY BEŻ 29 | 5 kg | 83,98 zł | 16,80 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 120 | 600 | 5901740106357 |
| 1064 | 1064/5 | DF10 BEŻ JURA 33 | 5 kg | 83,98 zł | 16,80 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 120 | 600 | 5901740106456 |
| 1065 | 1065/5 | DF10 BEŻ BAHAMA 34 | 5 kg | 83,98 zł | 16,80 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 120 | 600 | 5901740106555 |
| 1066 | 1066/5 | DF10 BRAŻ 52 | 5 kg | 83,98 zł | 16,80 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 120 | 600 | 5901740106654 |
| 1067 | 1067/5 | DF10 KASZTAN 50 | 5 kg | 83,98 zł | 16,80 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 120 | 600 | 5901740106753 |
| 1068 | 1068/5 | DF10 KARMEŁ 38 | 5 kg | 83,98 zł | 16,80 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 120 | 600 | 5901740106852 |
| 1069 | 1069/5 | DF10 MANHATTAN 77 | 5 kg | 83,98 zł | 16,80 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 120 | 600 | 5901740106951 |
| 1073 | 1073/5 | DF10 BAZALT 64 | 5 kg | 83,98 zł | 16,80 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 120 | 600 | 5901740107354 |

CENNIK PRODUKTÓW SOPRO

Obowiązuje od 03.02.2020

***Komentarze- objaśnienia:**

1. Dodatkowe 2% rabatu przy zakupie pełnopaletowym (w ramach jednego kodu produktu)!
2. Produkt sprzedawany wyłącznie w kompletach (A+B)
3. Produkt na zamówienie. Termin realizacji 14 dni.

4. Produkt z listy tzw. małego minimum logistycznego 1000 zł
5. Produkt dostępny do wyczerpania zapasów

| nr kat. | kod produktu | nazwa produktu | wielkość | cena netto | cena netto (j.m.) | czas dostawy/minimum | jednostka sprzedażowa | komentarz* | ilość szt. w kartonie | ilość sztuk na palecie | waga palety (kg) | kod EAN |
|---------------------|--------------|----------------------------|----------|------------|-------------------|----------------------|------------------------|------------|-----------------------|------------------------|------------------|---------------|
| 1074 | 1074/5 | DF10 SAHARA 40 | 5 kg | 83,98 zł | 16,80 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 120 | 600 | 5901740107453 |
| 1075 | 1075/5 | DF10 MAHOŃ 55 | 5 kg | 83,98 zł | 16,80 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 120 | 600 | 5901740107552 |
| 1076 | 1076/5 | DF10 HEBAN 62 | 5 kg | 83,98 zł | 16,80 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 120 | 600 | 5901740107651 |
| 1079 | 1079/5 | DF10 ANEMON 35 | 5 kg | 83,98 zł | 16,80 zł | | min. 10 w mixie DF 10 | 4 | | 120 | 600 | 5901740107958 |
| FUGI SAPHIR® | | | | | | | | | | | | |
| 9500 | 9500/2 | SAPHIR BIAŁY 10 | 2 kg | 26,98 zł | 13,49 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 192 | 384 | 5901740950028 |
| 9503 | 9503/2 | SAPHIR SZARY 15 | 2 kg | 26,98 zł | 13,49 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 192 | 384 | 5901740950325 |
| 9504 | 9504/2 | SAPHIR BETONOWO-SZARY 14 | 2 kg | 26,98 zł | 13,49 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 192 | 384 | 5901740950424 |
| 9512 | 9512/2 | SAPHIR BEŻ JURA 33 | 2 kg | 35,98 zł | 17,99 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 192 | 384 | 5901740951223 |
| 9523 | 9523/2 | SAPHIR ANTRACYT 66 | 2 kg | 35,98 zł | 17,99 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 192 | 384 | 5901740952329 |
| 9501 | 9501/2 | SAPHIR JASNOSZARY 16 | 2 kg | 35,98 zł | 17,99 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 192 | 384 | 5901740950127 |
| 9502 | 9502/2 | SAPHIR SREBRNO-SZARY 17 | 2 kg | 35,98 zł | 17,99 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 192 | 384 | 5901740950226 |
| 9506 | 9506/2 | SAPHIR WANILIA 30 | 2 kg | 35,98 zł | 17,99 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 192 | 384 | 5901740950622 |
| 9507 | 9507/2 | SAPHIR TOFFI 57 | 2 kg | 35,98 zł | 17,99 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 192 | 384 | 5901740950721 |
| 9513 | 9513/2 | SAPHIR MANHATTAN 77 | 2 kg | 35,98 zł | 17,99 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 192 | 384 | 5901740951322 |
| 9514 | 9514/2 | SAPHIR JASNY BEŻ 29 | 2 kg | 35,98 zł | 17,99 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 192 | 384 | 5901740951421 |
| 9515 | 9515/2 | SAPHIR PERGAMON 27 | 2 kg | 35,98 zł | 17,99 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 192 | 384 | 5901740951520 |
| 9516 | 9516/2 | SAPHIR JAŚMIN 28 | 2 kg | 35,98 zł | 17,99 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 192 | 384 | 5901740951629 |
| 9517 | 9517/2 | SAPHIR BEŻ 32 | 2 kg | 35,98 zł | 17,99 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 192 | 384 | 5901740951728 |
| 9518 | 9518/2 | SAPHIR BEŻ BAHAMA 34 | 2 kg | 35,98 zł | 17,99 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 192 | 384 | 5901740951827 |
| 9519 | 9519/2 | SAPHIR ANEMON 35 | 2 kg | 35,98 zł | 17,99 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 192 | 384 | 5901740951926 |
| 9520 | 9520/2 | SAPHIR KARAMEL 38 | 2 kg | 35,98 zł | 17,99 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 192 | 384 | 5901740952022 |
| 9521 | 9521/2 | SAPHIR BRAŹ 52 | 2 kg | 35,98 zł | 17,99 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 192 | 384 | 5901740952121 |
| 9522 | 9522/2 | SAPHIR BRAŹ BALI 59 | 2 kg | 35,98 zł | 17,99 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 192 | 384 | 5901740952220 |
| 9524 | 9524/2 | SAPHIR CZARNY 90 | 2 kg | 35,98 zł | 17,99 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 192 | 384 | 5901740952428 |
| 9528 | 9528/2 | SAPHIR UMBRA 58 | 2 kg | 35,98 zł | 17,99 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 192 | 384 | 5901740952824 |
| 9529 | 9529/2 | SAPHIR CZERWONO-BRAŹOWY 56 | 2 kg | 35,98 zł | 17,99 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 192 | 384 | 5901740952923 |
| 9500 | 9500/4 | SAPHIR BIAŁY 10 | 4 kg | 39,98 zł | 10,00 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 120 | 480 | 5901740950042 |
| 9503 | 9503/4 | SAPHIR SZARY 15 | 4 kg | 39,98 zł | 10,00 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 120 | 480 | 5901740950349 |
| 9504 | 9504/4 | SAPHIR BETONOWO-SZARY 14 | 4 kg | 39,98 zł | 10,00 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 120 | 480 | 5901740950448 |
| 9512 | 9512/4 | SAPHIR BEŻ JURA 33 | 4 kg | 51,98 zł | 13,00 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 120 | 480 | 5901740951247 |
| 9523 | 9523/4 | SAPHIR ANTRACYT 66 | 4 kg | 51,98 zł | 13,00 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 120 | 480 | 5901740952343 |
| 9501 | 9501/4 | SAPHIR JASNOSZARY 16 | 4 kg | 51,98 zł | 13,00 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 120 | 480 | 5901740950141 |
| 9502 | 9502/4 | SAPHIR SREBRNO-SZARY 17 | 4 kg | 51,98 zł | 13,00 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 120 | 480 | 5901740950240 |
| 9506 | 9506/4 | SAPHIR WANILIA 30 | 4 kg | 51,98 zł | 13,00 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 120 | 480 | 5901740950646 |
| 9507 | 9507/4 | SAPHIR TOFFI 57 | 4 kg | 51,98 zł | 13,00 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 120 | 480 | 5901740950745 |
| 9513 | 9513/4 | SAPHIR MANHATTAN 77 | 4 kg | 51,98 zł | 13,00 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 120 | 480 | 5901740951346 |
| 9514 | 9514/4 | SAPHIR JASNY BEŻ 29 | 4 kg | 51,98 zł | 13,00 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 120 | 480 | 5901740951445 |
| 9515 | 9515/4 | SAPHIR PERGAMON 27 | 4 kg | 51,98 zł | 13,00 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 120 | 480 | 5901740951544 |
| 9516 | 9516/4 | SAPHIR JAŚMIN 28 | 4 kg | 51,98 zł | 13,00 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 120 | 480 | 5901740951643 |
| 9517 | 9517/4 | SAPHIR BEŻ 32 | 4 kg | 51,98 zł | 13,00 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 120 | 480 | 5901740951742 |
| 9518 | 9518/4 | SAPHIR BEŻ BAHAMA 34 | 4 kg | 51,98 zł | 13,00 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 120 | 480 | 5901740951841 |
| 9519 | 9519/4 | SAPHIR ANEMON 35 | 4 kg | 51,98 zł | 13,00 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 120 | 480 | 5901740951940 |

CENNIK PRODUKTÓW SOPRO

Obowiązuje od 03.02.2020



***Komentarze- objaśnienia:**

1. Dodatkowe 2% rabatu przy zakupie pełnopaletowym (w ramach jednego kodu produktu)
2. Produkt sprzedawany wyłącznie w kompletach (A+B)
3. Produkt na zamówienie. Termin realizacji 14 dni.

4. Produkt z listy tzw. małego minimum logistycznego 1000 zł
5. Produkt dostępny do wyczerpania zapasów

| nr kat. | kod produktu | nazwa produktu | wielkość | cena netto | cena netto (j.m.) | czas dostawy/ minimum | jednostka sprzedażowa | komentarz* | ilość szt. w kartonie | ilość sztuk na palecie | waga palety (kg) | kod EAN | |
|-----------------|--------------|-------------------------------|----------|------------|-------------------|-----------------------|---------------------------------|------------|-----------------------|------------------------|------------------|---------------|---------------|
| 9520 | 9520/4 | SAPHIR KARMEŁ 38 | 4 kg | 51,98 zł | 13,00 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 120 | 480 | 5901740952046 | |
| 9521 | 9521/4 | SAPHIR BRĄZ 52 | 4 kg | 51,98 zł | 13,00 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 120 | 480 | 5901740952145 | |
| 9522 | 9522/4 | SAPHIR BRĄZ BALI 59 | 4 kg | 51,98 zł | 13,00 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 120 | 480 | 5901740952244 | |
| 9524 | 9524/4 | SAPHIR CZARNY 90 | 4 kg | 51,98 zł | 13,00 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 120 | 480 | 5901740952442 | |
| 9528 | 9528/4 | SAPHIR UMBRA 58 | 4 kg | 51,98 zł | 13,00 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 120 | 480 | 5901740952848 | |
| 9529 | 9529/4 | SAPHIR CZERWONO-BRĄZOWY 56 | 4 kg | 51,98 zł | 13,00 zł | | min. 10 w mixie Saphir | 4 | | 120 | 480 | 5901740952947 | |
| SILIKONY | | | | | | | | | | | | | |
| 038 | 038 | SILIKON BETONOWO-SZARY 14 | 310 ml | 29,98 zł | 0,10 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734038714 |
| 050 | 050 | SILIKON BIAŁY 10 | 310 ml | 29,98 zł | 0,10 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734050716 |
| 051 | 051 | SILIKON SZARY 15 | 310 ml | 29,98 zł | 0,10 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734051713 |
| 052 | 052 | SILIKON BEZBARWNY 00 | 310 ml | 29,98 zł | 0,10 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734052710 |
| 030 | 030 | SILIKON BAZALT 64 | 310 ml | 33,98 zł | 0,11 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734030718 |
| 032 | 032 | SILIKON BEŻ JURA 33 | 310 ml | 33,98 zł | 0,11 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734032712 |
| 033 | 033 | SILIKON MANHATTAN 77 | 310 ml | 33,98 zł | 0,11 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734033719 |
| 034 | 034 | SILIKON PIASKOWO-SZARY 18 | 310 ml | 33,98 zł | 0,11 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734034716 |
| 035 | 035 | SILIKON KAMIENNO-SZARY 22 | 310 ml | 33,98 zł | 0,11 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734035713 |
| 036 | 036 | SILIKON SREBRNO-SZARY 17 | 310 ml | 33,98 zł | 0,11 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734036710 |
| 037 | 037 | SILIKON JASNOSZARY 16 | 310 ml | 33,98 zł | 0,11 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734037717 |
| 053 | 053 | SILIKON BEŻ BAHAMA 34 | 310 ml | 33,98 zł | 0,11 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734053717 |
| 054 | 054 | SILIKON JASNY BEŻ 29 | 310 ml | 33,98 zł | 0,11 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734054714 |
| 055 | 055 | SILIKON PERGAMON 27 | 310 ml | 33,98 zł | 0,11 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734055711 |
| 056 | 056 | SILIKON BRĄZ BALI 59 | 310 ml | 33,98 zł | 0,11 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734056718 |
| 057 | 057 | SILIKON KARMEŁ 38 | 310 ml | 33,98 zł | 0,11 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734057715 |
| 058 | 058 | SILIKON BEŻ 32 | 310 ml | 33,98 zł | 0,11 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734058712 |
| 060 | 060 | SILIKON ANTRACYT 66 | 310 ml | 33,98 zł | 0,11 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734060715 |
| 061 | 061 | SILIKON CZARNY 90 | 310 ml | 33,98 zł | 0,11 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734061712 |
| 062 | 062 | SILIKON JAŚMIN 28 | 310 ml | 33,98 zł | 0,11 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734062719 |
| 063 | 063 | SILIKON ANEMON 35 | 310 ml | 33,98 zł | 0,11 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734063716 |
| 064 | 064 | SILIKON SAHARA 40 | 310 ml | 33,98 zł | 0,11 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734064713 |
| 065 | 065 | SILIKON BRĄZ 52 | 310 ml | 33,98 zł | 0,11 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734065710 |
| 066 | 066 | SILIKON MAHOŃ 55 | 310 ml | 33,98 zł | 0,11 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734066717 |
| 069 | 069 | SILIKON HEBAN 62 | 310 ml | 33,98 zł | 0,11 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734069718 |
| 231 | 231 | SILIKON CZERWONO-BRĄZOWY 56 | 310 ml | 33,98 zł | 0,11 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 5907674322313 |
| 232 | 232 | SILIKON UMBRA 58 | 310 ml | 33,98 zł | 0,11 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 5907674322320 |
| 239 | 239 | SILIKON WANILIA 30 | 310 ml | 33,98 zł | 0,11 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 5907674322399 |
| 240 | 240 | SILIKON TOFFI 57 | 310 ml | 33,98 zł | 0,11 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 5907674322405 |
| 283 | 283 | SILIKON KASZTAN 50 | 310 ml | 33,98 zł | 0,11 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734883710 |
| 038B | 038B | SILIKON BETONOWO-SZARY ALU 14 | 580 ml | 61,98 zł | 0,11 zł | | | 4 | | 20 | 600 | 331 | 4005734038820 |
| 051B | 051B | SILIKON SZARY ALU 15 | 580 ml | 61,98 zł | 0,11 zł | | | 4 | | 20 | 600 | 331 | 4005734051829 |
| 790 | 790 | MARMORSILIKON BEZBARWNY 00 | 310 ml | 49,98 zł | 0,16 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734790711 |
| 791 | 791 | MARMORSILIKON BIAŁY 10 | 310 ml | 49,98 zł | 0,16 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734791718 |
| 792 | 792 | MARMORSILIKON SREB.-SZARY 17 | 310 ml | 49,98 zł | 0,16 zł | 14 dni | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 3 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734792715 |
| 793 | 793 | MARMORSILIKON SZARY 15 | 310 ml | 49,98 zł | 0,16 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734793712 |

CENNIK PRODUKTÓW SOPRO

Obowiązuje od 03.02.2020



***Komentarze- objaśnienia:**

1. Dodatkowe 2% rabatu przy zakupie pełnopaletowym (w ramach jednego kodu produktu)!
2. Produkt sprzedawany wyłącznie w kompletach (A+B)
3. Produkt na zamówienie. Termin realizacji 14 dni.

4. Produkt z listy tzw. małego minimum logistycznego 1000 zł
5. Produkt dostępny do wyczerpania zapasów

| nr kat. | kod produktu | nazwa produktu | wielkość | cena netto | cena netto (j.m.) | czas dostawy/ minimum | jednostka sprzedażowa | komentarz* | | | | ilość szt. w kartonie | ilość sztuk na palecie | waga palety (kg) | kod EAN |
|---------|--------------|------------------------------------|----------|------------|-------------------|-----------------------|---------------------------------|------------|---|---|--|-----------------------|------------------------|------------------|---------------|
| 794 | 794 | MARMORSILIKON BEŻ JURA 33 | 310 ml | 49,98 zł | 0,16 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | | | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734794719 |
| 795 | 795 | MARMORSILIKON PIASK-SZARY 18 | 310 ml | 49,98 zł | 0,16 zł | 14 dni | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | | 3 | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734795716 |
| 796 | 796 | MARMORSILIKON JASNY BEŻ 29 | 310 ml | 49,98 zł | 0,16 zł | 14 dni | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | | 3 | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734796713 |
| 797 | 797 | MARMORSILIKON CZARNY 90 | 310 ml | 49,98 zł | 0,16 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | | | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734797710 |
| 798 | 798 | MARMORSILIKON ANTRACYT 66 | 310 ml | 49,98 zł | 0,16 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | | | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734798717 |
| 799 | 799 | MARMORSILIKON BETON.-SZARY 14 | 310 ml | 49,98 zł | 0,16 zł | | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | | | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734799714 |
| 842 | 842 | MARMORSILIKON BEŻ 32 | 310 ml | 49,98 zł | 0,16 zł | 14 dni | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | | 3 | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734842717 |
| 844 | 844 | MARMORSILIKON BAZALT 64 | 310 ml | 49,98 zł | 0,16 zł | 14 dni | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | | 3 | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734844711 |
| 891 | 891 | MARMORSILIKON JASNOSZARY 16 | 310 ml | 49,98 zł | 0,16 zł | 14 dni | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | | 3 | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734891715 |
| 899 | 899 | MARMORSILIKON KAM.-SZARY 22 | 310 ml | 49,98 zł | 0,16 zł | 14 dni | 1 karton (12 sztuk w 1 kolorze) | | 3 | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734899711 |
| 817 | 817 | SOPRODUR HF-D 817 FUGA DYLATACYJNA | 310 ml | 57,98 zł | 0,19 zł | | | | | 4 | | 12 | 1080 | 394 | 4005734817715 |
| 817B | 817B | SOPRODUR HF-D 817 FUGA DYLAT. ALU | 580 ml | 87,98 zł | 0,15 zł | | | | | 4 | | 20 | 600 | 366 | 4005734817821 |
| 682 | 682 | PUD 682 FUGA DYLAT.POLIURET. | 600 ml | 49,98 zł | 0,08 zł | | | | | 4 | | 20 | 800 | 720 | 4005734682719 |

FUGI FL

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|---------|---------------------------|-------|-----------|---------|--------|-------------------------------|---|---|---|--|--|----|------|---------------|
| 1120 | 1120/15 | FL PLUS SZARY 15 | 15 kg | 139,98 zł | 9,33 zł | 14 dni | min. 10 sztuk w mixie FL plus | 1 | 3 | | | | 70 | 1050 | 4005734112001 |
| 1121 | 1121/15 | FL PLUS BETONOWO-SZARY 14 | 15 kg | 139,98 zł | 9,33 zł | 14 dni | min. 10 sztuk w mixie FL plus | 1 | 3 | | | | 70 | 1050 | 4005734112117 |
| 1122 | 1122/15 | FL PLUS PIASKOWO-SZARY 18 | 15 kg | 139,98 zł | 9,33 zł | 14 dni | min. 10 sztuk w mixie FL plus | 1 | 3 | | | | 70 | 1050 | 4005734112216 |
| 1123 | 1123/15 | FL PLUS ANTRACYT 66 | 15 kg | 139,98 zł | 9,33 zł | 14 dni | min. 10 sztuk w mixie FL plus | 1 | 3 | | | | 70 | 1050 | 4005734112315 |
| 1124 | 1124/15 | FL PLUS CZARNY 90 | 15 kg | 139,98 zł | 9,33 zł | 14 dni | min. 10 sztuk w mixie FL plus | 1 | 3 | | | | 70 | 1050 | 4005734112414 |
| 1125 | 1125/15 | FL PLUS BAZALT 64 | 15 kg | 139,98 zł | 9,33 zł | 14 dni | min. 10 sztuk w mixie FL plus | 1 | 3 | | | | 70 | 1050 | 4005734112513 |
| 1126 | 1126/15 | FL PLUS SREBRNO-SZARY 17 | 15 kg | 139,98 zł | 9,33 zł | 14 dni | min. 10 sztuk w mixie FL plus | 1 | 3 | | | | 70 | 1050 | 4005734112612 |
| 1127 | 1127/15 | FL PLUS KAMIENNO-SZARY 22 | 15 kg | 139,98 zł | 9,33 zł | 14 dni | min. 10 sztuk w mixie FL plus | 1 | 3 | | | | 70 | 1050 | 4005734112711 |
| 1128 | 1128/15 | FL PLUS BRAŻ BALI 59 | 15 kg | 139,98 zł | 9,33 zł | 14 dni | min. 10 sztuk w mixie FL plus | 1 | 3 | | | | 70 | 1050 | 4005734112810 |
| 1129 | 1129/15 | FL PLUS BEŻ BAHAMA 34 | 15 kg | 139,98 zł | 9,33 zł | 14 dni | min. 10 sztuk w mixie FL plus | 1 | 3 | | | | 70 | 1050 | 4005734112919 |
| 1130 | 1130/15 | FL PLUS BEŻ JURA 33 | 15 kg | 139,98 zł | 9,33 zł | 14 dni | min. 10 sztuk w mixie FL plus | 1 | 3 | | | | 70 | 1050 | 4005734113015 |
| 1131 | 1131/15 | FL PLUS JASNOSZARY 16 | 15 kg | 139,98 zł | 9,33 zł | 14 dni | min. 10 sztuk w mixie FL plus | 1 | 3 | | | | 70 | 1050 | 4005734113114 |
| 1132 | 1132/15 | FL PLUS JASNY BEŻ 29 | 15 kg | 139,98 zł | 9,33 zł | 14 dni | min. 10 sztuk w mixie FL plus | 1 | 3 | | | | 70 | 1050 | 4005734113213 |
| 1133 | 1133/15 | FL PLUS JAŚMIN 28 | 15 kg | 139,98 zł | 9,33 zł | 14 dni | min. 10 sztuk w mixie FL plus | 1 | 3 | | | | 70 | 1050 | 4005734113312 |
| 1134 | 1134/15 | FL PLUS BRAŻ 52 | 15 kg | 139,98 zł | 9,33 zł | 14 dni | min. 10 sztuk w mixie FL plus | 1 | 3 | | | | 70 | 1050 | 4005734113411 |
| 1135 | 1135/15 | FL PLUS BIAŁY 10 | 15 kg | 139,98 zł | 9,33 zł | 14 dni | min. 10 sztuk w mixie FL plus | 1 | 3 | | | | 70 | 1050 | 4005734113510 |
| 526 | 526/25 | FL SZARY 15 | 25 kg | 139,98 zł | 5,60 zł | | min. 10 w mixie FL | 1 | | | | | 40 | 1000 | 4005734526211 |
| 529 | 529/25 | FL BETONOWO-SZARY 14 | 25 kg | 139,98 zł | 5,60 zł | | min. 10 w mixie FL | 1 | | | | | 40 | 1000 | 4005734529212 |
| 627 | 627/25 | FL PIASKOWO-SZARY 18 | 25 kg | 139,98 zł | 5,60 zł | | min. 10 w mixie FL | 1 | | | | | 40 | 1000 | 4005734627215 |
| 624 | 624/25 | FL BEŻ JURA 33 | 25 kg | 139,98 zł | 5,60 zł | | min. 10 w mixie FL | 1 | | | | | 40 | 1000 | 4005734624214 |
| 626 | 626/25 | FL ANTRACYT 66 | 25 kg | 199,98 zł | 8,00 zł | | min. 10 w mixie FL | 1 | | 5 | | | 40 | 1000 | 4005734626218 |
| 628 | 628/25 | FL CZARNY 90 | 25 kg | 219,98 zł | 8,80 zł | | min. 10 w mixie FL | 1 | | 5 | | | 40 | 1000 | 4005734628212 |

FUGI EPOKSYDOWE

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|--------|------------------------|------|----------|----------|--|--|--|--|---|--|--|-----|-----|---------------|
| 1501 | 1501/2 | FEP PLUS BIAŁY 10 | 2 kg | 99,98 zł | 49,99 zł | | | | | 4 | | | 168 | 336 | 4005734150133 |
| 1502 | 1502/2 | FEP PLUS ANTRACYT 66 | 2 kg | 99,98 zł | 49,99 zł | | | | | 4 | | | 168 | 336 | 4005734150232 |
| 1503 | 1503/2 | FEP PLUS KAM-SZARY 22 | 2 kg | 99,98 zł | 49,99 zł | | | | | 4 | | | 168 | 336 | 4005734150331 |
| 1504 | 1504/2 | FEP PLUS SREB-SZARY 17 | 2 kg | 99,98 zł | 49,99 zł | | | | | 4 | | | 168 | 336 | 4005734150430 |
| 1505 | 1505/2 | FEP PLUS BEŻ JURA 33 | 2 kg | 99,98 zł | 49,99 zł | | | | | 4 | | | 168 | 336 | 4005734150539 |

CENNIK PRODUKTÓW SOPRO

Obowiązuje od 03.02.2020



***Komentarze- objaśnienia:**

1. Dodatkowe 2% rabatu przy zakupie pełnopaletowym (w ramach jednego kodu produktu)!
2. Produkt sprzedawany wyłącznie w kompletach (A+B)
3. Produkt na zamówienie. Termin realizacji 14 dni.

4. Produkt z listy tzw. małego minimum logistycznego 1000 zł
5. Produkt dostępny do wyczerpania zapasów

| nr kat. | kod produktu | nazwa produktu | wielkość | cena netto | cena netto (j.m.) | czas dostawy/minimum | jednostka sprzedażowa | komentarz* | ilość szt. w kartonie | ilość sztuk na palecie | waga palety (kg) | kod EAN | |
|-----------------------------------|--------------|-------------------------------|----------|------------|-------------------|----------------------|-----------------------|------------|-----------------------|------------------------|------------------|---------------|---------------|
| 1506 | 1506/2 | FEP PLUS BRĄZ 52 | 2 kg | 99,98 zł | 49,99 zł | | | 4 | | 168 | 336 | 4005734150638 | |
| 1507 | 1507/2 | FEP PLUS BRĄZ BALI 59 | 2 kg | 99,98 zł | 49,99 zł | | | 4 | | 168 | 336 | 4005734150737 | |
| 1508 | 1508/2 | FEP PLUS SZARY 15 | 2 kg | 99,98 zł | 49,99 zł | | | 4 | | 168 | 336 | 4005734150836 | |
| 1509 | 1509/2 | FEP PLUS TRANSPAR. 00 | 2 kg | 99,98 zł | 49,99 zł | | | 4 | | 168 | 336 | 4005734150935 | |
| 1510 | 1510/2 | FEP PLUS CZARNY 90 | 2 kg | 99,98 zł | 49,99 zł | | | 4 | | 168 | 336 | 4005734151024 | |
| 1501 | 1501/5 | FEP PLUS BIAŁY 10 | 5 kg | 199,98 zł | 40,00 zł | | | 4 | | 72 | 360 | 4005734150157 | |
| 1506 | 1506/5 | FEP PLUS BRĄZ 52 | 5 kg | 199,98 zł | 40,00 zł | | | 4 5 | | 72 | 360 | 4005734150652 | |
| 1508 | 1508/5 | FEP PLUS SZARY 15 | 5 kg | 199,98 zł | 40,00 zł | | | 4 | | 72 | 360 | 4005734150850 | |
| 1509 | 1509/5 | FEP PLUS TRANSPAR. 00 | 5 kg | 199,98 zł | 40,00 zł | | | 4 5 | | 72 | 360 | 4005734150959 | |
| 604 | 604/2,25A | FEP 604 (A) SZARY 15 | 2,25 kg | 329,98 zł | 146,66 zł | 14 dni | 4 sztuki | 2 3 | | 4 | 96 | 4005734604421 | |
| 604 | 604/3,25B | FEP 604 (B) SZARY 15 | 3,25 kg | 284,98 zł | 87,69 zł | 14 dni | 4 sztuki | 2 3 | | 4 | 120 | 4005734604445 | |
| FUGI SOPRO | | | | | | | | | | | | | |
| 132 | 132/25 | FUGA WĄSKA SZARY 15 | 25 kg | 83,98 zł | 3,36 zł | | | | | 40 | 1000 | 4005734132214 | |
| 136 | 136/25 | FUGA WĄSKA BET.-SZARY 14 | 25 kg | 83,98 zł | 3,36 zł | | | | | 40 | 1000 | 4005734136212 | |
| 133 | 133/25 | FUGA WĄSKA BEŻ 32 | 25 kg | 83,98 zł | 3,36 zł | | | | | 40 | 1000 | 4005734133211 | |
| FUGI TF | | | | | | | | | | | | | |
| 592 | 592/15 | TF+ SZARY 15 | 15 kg | 159,98 zł | 10,67 zł | | | | | 70 | 1050 | 4005734592155 | |
| 556 | 556/15 | TF+ SREBRNO-SZARY 17 | 15 kg | 169,98 zł | 11,33 zł | 14 dni | min. 10 sztuk | 1 3 | | 70 | 1050 | 4005734556157 | |
| 585 | 585/15 | TF+ BETONOWO-SZARY 14 | 15 kg | 169,98 zł | 11,33 zł | 14 dni | min. 10 sztuk | 1 3 | | 70 | 1050 | 4005734585157 | |
| 591 | 591/15 | TF+ BIAŁY 10 | 15 kg | 169,98 zł | 11,33 zł | | | | | 70 | 1050 | 4005734591158 | |
| 598 | 598/15 | TF+ CZARNY 90 | 15 kg | 169,98 zł | 11,33 zł | 14 dni | min. 10 sztuk | 1 3 | | 70 | 1050 | 4005734598157 | |
| 593 | 593/15 | TF+ ANTRACYT 66 | 15 kg | 169,98 zł | 11,33 zł | 14 dni | min. 10 sztuk | 1 3 | | 70 | 1050 | 4005734593152 | |
| 554 | 554/25 | TFB 3-30 SZARY 15 | 25 kg | 179,98 zł | 7,20 zł | | | | | 40 | 1000 | 4005734554214 | |
| 557 | 557/25 | TFB 3-30 BET-SZARY 14 | 25 kg | 179,98 zł | 7,20 zł | 14 dni | min. 10 sztuk | 1 3 | | 40 | 1000 | 4005734557215 | |
| DODATKI DO FUG I SILIKONÓW | | | | | | | | | | | | | |
| 021 | 021 | P 4050 PODKŁAD DO SILIKONU | 0,1 L | 117,67 zł | 1 176,66 zł | 14 dni | | 3 4 | | 15 | 1005 | 344 | 4005734021716 |
| 022 | 022 | SPM 022 POD. DO SIL. METAL | 0,1 L | 144,41 zł | 1 444,05 zł | 14 dni | | 3 4 | | 15 | 1005 | 829 | 4005734022010 |
| 025 | 025 | UW 025 POD.DO SIL. OBSZ.PODW. | 0,25 L | 184,10 zł | 736,39 zł | 14 dni | | 3 4 | | 15 | 1005 | 325 | 4005734025707 |
| 026 | 026/0,5 | GM 026 PREP. DO WYGŁ. SILIK. | 0,5 L | 22,19 zł | 44,37 zł | | | 4 | | 10 | 480 | 278 | 4005734026506 |
| 507 | 507/25 | QS 507 PIASEK KWARC. 0,1-0,5 | 25 kg | 27,09 zł | 1,08 zł | | | | | 40 | 1000 | 4005734507210 | |
| 511 | 511/25 | QS 511 PIASEK KWARC. 0,4-0,8 | 25 kg | 44,57 zł | 1,78 zł | | | | | 40 | 1000 | 4005734511217 | |
| 547 | 547/0,25 | EAH 547 DO ZMYW. FUG EPOKS. | 0,25 L | 104,30 zł | 417,18 zł | | | 4 | | 15 | 480 | 144 | 4005734547704 |
| 547 | 547/1 | EAH 547 DO ZMYW. FUG EPOKS. | 1 L | 234,08 zł | 234,08 zł | | | 4 | | 12 | 288 | 317 | 4005734547810 |
| 548 | 548/0,25 | ESE 548 DO CZYSZ.PŁYT.PO FEP | 0,25 L | 169,99 zł | 679,96 zł | | | 4 | | 15 | 480 | 144 | 4005734548701 |
| 548 | 548/1 | ESE 548 DO CZYSZ.PŁYT.PO FEP | 1 L | 471,82 zł | 471,82 zł | | | 4 | | 12 | 288 | 317 | 4005734548817 |
| 683 | 683 | PPU 683 PODK. DO FUGI POLIUR. | 0,25 kg | 31,55 zł | 126,19 zł | 14 dni | | 3 4 | | 15 | 480 | 120 | 4005734683709 |
| 1019 | 1019 | BROKAT ŻŁOTY | 0,1 kg | 51,38 zł | 513,79 zł | | | 4 | | 10 | 1000 | 100 | 4005734100220 |
| 1020 | 1020 | BROKAT SREBRNY | 0,1 kg | 40,17 zł | 401,69 zł | | | 4 | | 10 | 1000 | 100 | 4005734100237 |
| USZCZELNIENIA | | | | | | | | | | | | | |
| 523 | 523/4 | DSF 523 ZAP.USZ.ELAS.JEDNOSK. | 4 kg | 69,98 zł | 17,50 zł | | min. 10 sztuk | 4 | | 200 | 800 | 5901740523048 | |
| 523 | 523/20 | DSF 523 ZAP.USZ.ELAS.JEDNOSK. | 20 kg | 269,98 zł | 13,50 zł | | min. 10 sztuk | | | 40 | 800 | 5901740523208 | |

CENNIK PRODUKTÓW SOPRO

Obowiązuje od 03.02.2020



***Komentarze- objaśnienia:**

1. Dodatkowe 2% rabatu przy zakupie pełnopaletowym (w ramach jednego kodu produktu)!
2. Produkt sprzedawany wyłącznie w kompletach (A+B)
3. Produkt na zamówienie. Termin realizacji 14 dni.

4. Produkt z listy tzw. małego minimum logistycznego 1000 zł
5. Produkt dostępny do wyczerpania zapasów

| nr kat. | kod produktu | nazwa produktu | wielkość | cena netto | cena netto (j.m.) | czas dostawy/ minimum | jednostka sprzedażowa | komentarz* | ilość szt. w kartonie | ilość sztuk na palecie | waga palety (kg) | kod EAN | |
|--|--------------|-------------------------------|----------|-------------|-------------------|-----------------------|-----------------------|------------|-----------------------|------------------------|------------------|---------------|---------------|
| 423 | 423/24A | DSF 423 (A) ELAST.ZAPR.USZCZ. | 24 kg | 63,98 zł | 2,67 zł | | min. 10 sztuk | 2 | | 40 | 960 | 4005734423237 | |
| 423 | 423/8B | DSF 423 (B) ELAST.ZAPR.USZCZ. | 8 kg | 205,98 zł | 25,75 zł | | min. 10 sztuk | 2 | | 60 | 480 | 4005734423435 | |
| 823 | 823/10A | TDS 823 (A) ZAP. USZCZ. TURBO | 10 kg | 114,98 zł | 11,50 zł | | | 2 | | 63 | 630 | 4005734823105 | |
| 823 | 823/10B | TDS 823 (B) ZAP. USZCZ. TURBO | 10 kg | 384,98 zł | 38,50 zł | | | 2 | | 68 | 680 | 4005734823440 | |
| 525 | 525/3 | FDF 525 FOLIA W PŁYNI | 3 kg | 69,98 zł | 23,33 zł | | min. 10 sztuk | 4 | | 147 | 441 | 4005734525467 | |
| 525 | 525/5 | FDF 525 FOLIA W PŁYNI | 5 kg | 109,98 zł | 22,00 zł | | min. 10 sztuk | 4 | | 80 | 400 | 4005734525436 | |
| 525 | 525/20 | FDF 525 FOLIA W PŁYNI | 20 kg | 349,98 zł | 17,50 zł | | min. 10 sztuk | | | 30 | 600 | 4005734525207 | |
| 415 | 415/6,65 | FDK 415 KLEJ WODOSZCZELNY | 6,65 kg | 129,98 zł | 19,55 zł | | | | | 48 | 465 | 4005734415850 | |
| 588 | 588 | RACOFIX WB 588 USZCZ.UNI.438G | 0,438 kg | 29,98 zł | 68,45 zł | | | 4 | | 20 | 1200 | 4005734588714 | |
| 588 | 588/3 | RACOFIX WB 588 USZCZ.UNI.3KG | 3 kg | 199,98 zł | 66,66 zł | 14 dni | | 3 | 4 | 210 | 630 | 4005734588035 | |
| 422 | 422/25 | DS 422 ZAPRAWA USZCZELNIAJĄCA | 25 kg | 81,97 zł | 3,28 zł | | | | 5 | 40 | 1000 | 4005734422216 | |
| 570 | 570/5 | PU-FD 570 EL.POWŁ.USZ.ŚCIANY | 5 kg | 559,98 zł | 112,00 zł | 14 dni | | 3 | | 42 | 210 | 4005734570832 | |
| 571 | 571/4 | PU-FD 571 (B) EL.USZCZ.PODŁ. | 4 kg | 365,98 zł | 91,50 zł | 14 dni | | 2 | 3 | 12 | 48 | 4005734571044 | |
| 571 | 571/26 | PU-FD 571 (A) EL.USZCZ.PODŁ. | 26 kg | 2 379,98 zł | 91,54 zł | 14 dni | | 2 | 3 | 12 | 312 | 4005734571266 | |
| 680 | 680/5 | RACOFIX WSM 680 ZAP.WODOSZ. | 5 kg | 78,90 zł | 15,78 zł | 14 dni | | 3 | 5 | 45 | 225 | 4005734680050 | |
| 690 | 690/10 | VK 690 SILIK. ŚROD.HYDROFOB. | 10 kg | 298,76 zł | 29,88 zł | 14 dni | | 3 | | 60 | 600 | 4005734690103 | |
| USZCZELNIENIA - TAŚMY, USZCZELKI I MATY | | | | | | | | | | | | | |
| 638 | 638/120/10 | DBF 638 TAŚMA ELAS.120MM/10MB | 10 mb | 83,91 zł | 8,39 zł | | | 4 | | 392 | 137 | 4005734638020 | |
| 638 | 638/100/50 | DBF 638 TAŚMA ELAS.100MM/50MB | 50 mb | 342,54 zł | 6,85 zł | | | | | 100 | 100 | 4005734638044 | |
| 638 | 638/120/50 | DBF 638 TAŚMA ELAS.120MM/50MB | 50 mb | 377,48 zł | 7,55 zł | | | | | 100 | 175 | 4005734638013 | |
| 638 | 638/150/50 | DBF 638 TAŚMA ELAS.150MM/50MB | 50 mb | 446,30 zł | 8,93 zł | | | | | 100 | 251 | 4005734638051 | |
| 524 | 524/5M | FDB 524 TAŚMA USZCZ.100MM/5MB | 5 mb | 58,11 zł | 11,62 zł | | | 4 | | 600 | 348 | 4005734524026 | |
| 524 | 524/30M | FDB 524 TAŚMA USZCZ.100MM/30M | 30 mb | 332,07 zł | 11,07 zł | | | | | 100 | 282 | 4005734524040 | |
| 524 | 524/150/30MB | FDB 524 TAŚMA USZCZ.150MM/30M | 30 mb | 450,87 zł | 15,03 zł | | | | | 100 | 420 | 4005734524057 | |
| 018 | 018 | EDE 018 NAR. USZCZEL. ZEWN. | 1 szt. | 14,75 zł | 14,75 zł | | 10 sztuk | 4 | | 10 | 1000 | 35 | 4005734018013 |
| 019 | 019 | EDE 019 NAR. USZCZEL. WEWN. | 1 szt. | 14,75 zł | 14,75 zł | | 10 sztuk | 4 | | 10 | 1000 | 35 | 4005734019010 |
| 089 | 089 | DWF 089 USZCZEL.ELAST.ŚCIENNA | 1 szt. | 12,62 zł | 12,62 zł | | 10 sztuk | 4 | | 10 | 1000 | 25 | 4005734089013 |
| 082 | 082 | EDMB 082 USZCZ.ELAS.PODŁOGOWA | 1 szt. | 22,04 zł | 22,04 zł | | | 4 | | 25 | 1000 | 45 | 4005734082014 |
| 639 | 639/100/15 | AEB 639 MATA USZ-ODC.PLUS15MB | 15 mb | 759,98 zł | 50,67 zł | | | | | 35 | 235 | 4005734639010 | |
| 640 | 640/100/30 | AEB 640 MATA USZ-ODC. 30MB | 30 mb | 899,98 zł | 30,00 zł | | | | | 35 | 270 | 4005734640016 | |
| 641 | 641 | AEB 641 TAŚMA USZ. 120MM/25MB | 25 mb | 148,00 zł | 5,92 zł | | | | | 320 | 166 | 4005734641013 | |
| 641 | 641/300/25 | AEB 641 TAŚMA USZ. 300MM/25MB | 25 mb | 370,27 zł | 14,81 zł | | | | | 160 | 205 | 4005734641303 | |
| 148 | 148/120/10 | AEB 148 TAŚMA USZCZ120 MM/10M | 10 mb | 73,15 zł | 7,32 zł | | | 4 | | 300 | 133 | 4005734148017 | |
| 148 | 148/120/50 | AEB 148 TAŚMA USZCZ120 MM/50M | 50 mb | 301,51 zł | 6,03 zł | | | | | 100 | 200 | 4005734148024 | |
| 1174 | 1174 | AEB 1174 USZCZELKA ŚCIENNA WC | 1 szt. | 91,74 zł | 91,74 zł | 14 dni | | 3 | 4 | 12 | 1000 | 100 | 4005734117419 |
| 642 | 642 | AEB 642 NAROŻNIK USZCZ. WEWN. | 1 szt. | 25,40 zł | 25,40 zł | | | 4 | | 25 | 1000 | 100 | 4005734642010 |
| 643 | 643 | AEB 643 NAROŻNIK USZCZ. ZEWN. | 1 szt. | 25,40 zł | 25,40 zł | | | 4 | | 25 | 1000 | 100 | 4005734643017 |
| 129 | 129 | AEB 129 USZCZ.ŚCIEN.10-30 MM | 1 szt. | 13,83 zł | 13,83 zł | | | 4 | | 12 | 1440 | 100 | 4005734129016 |
| 130 | 130 | AEB 130 USZCZ.ŚCIEN.32-55 MM | 1 szt. | 15,39 zł | 15,39 zł | | | 4 | | 12 | 1440 | 100 | 4005734130012 |
| 112 | 112 | AEB 112 USZCZ.ŚC. 50-75 MM | 1 szt. | 18,96 zł | 18,96 zł | 14 dni | | 3 | 4 | 25 | 1000 | 100 | 4005734112018 |
| 133 | 133 | AEB 133 USZCZ. ŚC. 75-110 MM | 1 szt. | 23,54 zł | 23,54 zł | 14 dni | | 3 | 4 | 25 | 1440 | 100 | 4005734133013 |
| 131A | 131A | AEB 131 USZ.ŚC.10-16MM PODW. | 1 szt. | 19,56 zł | 19,56 zł | 14 dni | | 3 | 4 | 25 | 1440 | 100 | 4005734131019 |
| 132 | 132 | AEB 132 USZ.ŚC.10-30MM PODW. | 1 szt. | 35,67 zł | 35,67 zł | 14 dni | | 3 | 4 | 25 | 1440 | 100 | 4005734132016 |

CENNIK PRODUKTÓW SOPRO

Obowiązuje od 03.02.2020

*Komentarze- objaśnienia:

1. Dodatkowe 2% rabatu przy zakupie pełnopaletowym (w ramach jednego kodu produktu)
2. Produkt sprzedawany wyłącznie w kompletach (A+B)
3. Produkt na zamówienie. Termin realizacji 14 dni.

4. Produkt z listy tzw. małego minimum logistycznego 1000 zł
5. Produkt dostępny do wyczerpania zapasów

| nr kat. | kod produktu | nazwa produktu | wielkość | cena netto | cena netto (j.m.) | czas dostawy/minimum | jednostka sprzedażowa | komentarz* | ilość szt. w kartonie | ilość sztuk na paletcie | waga palety (kg) | kod EAN |
|--|--------------|-------------------------------|----------|-------------|-------------------|----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|-------------------------|------------------|---------------|
| 645 | 645 | AEB 645 USZCZ.PODŁ.450X450MM | 1 szt. | 26,52 zł | 26,52 zł | 14 dni | | 3 4 | 25 | 1000 | 450 | 4005734645011 |
| GRUNTY | | | | | | | | | | | | |
| 263 | 263/1 | GP 263 GRUNT GŁĘBOKO PENETR. | 1 kg | 14,98 zł | 14,98 zł | | min. 10 w mixie gruntów | 4 | 10 | 360 | 360 | 5907674322634 |
| 263 | 263/4 | GP 263 GRUNT GŁĘBOKO PENETR. | 4 kg | 32,98 zł | 8,25 zł | | min. 10 w mixie gruntów | | 4 | 135 | 540 | 5907674320630 |
| 263 | 263/10 | GP 263 GRUNT GŁĘBOKO PENETR. | 10 kg | 77,98 zł | 7,80 zł | | min. 10 w mixie gruntów | | | 60 | 600 | 5907674321637 |
| 749 | 749/1 | GD 749 GRUNT DO PODŁ.CHŁ. | 1 kg | 33,57 zł | 33,57 zł | | min. 10 w mixie gruntów | 5 | | 360 | 360 | 4005734749818 |
| 749 | 749/4 | GD 749 GRUNT DO PODŁ.CHŁ. | 4 kg | 70,06 zł | 17,52 zł | | min. 10 w mixie gruntów | | | 135 | 540 | 4005734749047 |
| 749 | 749/10 | GD 749 GRUNT DO PODŁ.CHŁ. | 10 kg | 161,95 zł | 16,20 zł | | min. 10 w mixie gruntów | | | 60 | 600 | 4005734749443 |
| 637 | 637/10 | MGR 637 MULTIGRUNT | 10 kg | 625,88 zł | 62,59 zł | | | | | 45 | 450 | 4005734637108 |
| 673 | 673/1 | HPS 673 GRUNT DO POD.NIECHŁ. | 1 kg | 52,62 zł | 52,62 zł | | min. 10 w mixie gruntów | 4 | 10 | 270 | 270 | 4005734673014 |
| 673 | 673/5 | HPS 673 GRUNT DO POD.NIECHŁ. | 5 kg | 111,69 zł | 22,34 zł | | min. 10 w mixie gruntów | | | 80 | 400 | 4005734673052 |
| 673 | 673/10 | HPS 673 GRUNT DO POD.NIECHŁ. | 10 kg | 195,09 zł | 19,51 zł | | min. 10 w mixie gruntów | | | 64 | 640 | 4005734673106 |
| 522 | 522/4 | EPG 522 GRUNT EPOKSYDOWY | 4 kg | 492,18 zł | 123,04 zł | | | | | 42 | 168 | 4005734522831 |
| 522 | 522/10 | EPG 522 GRUNT EPOKSYDOWY | 10 kg | 1 156,14 zł | 115,61 zł | | | | | 28 | 280 | 4005734522442 |
| 868 | 868/18 | ESG 868 GRUNT EPOKS.ODC. A+B | 18 kg | 1 485,89 zł | 82,55 zł | 14 dni | | 3 | | 30 | 540 | 4005734868410 |
| PRODUKTY SZCZEPNE | | | | | | | | | | | | |
| 449 | 449/1 | HE 449 EM.PRZYCZ.DO SZPACHLI | 1 L | 55,68 zł | 55,68 zł | | | | 12 | 384 | 384 | 4005734449817 |
| 449 | 449/5 | HE 449 EM.PRZYCZ.DO SZPACHLI | 5 L | 211,66 zł | 42,33 zł | | | | | 90 | 450 | 4005734449435 |
| 449 | 449/10 | HE 449 EM.PRZYCZ.DO SZPACHLI | 10 L | 401,46 zł | 40,15 zł | | | | | 60 | 600 | 4005734449442 |
| 748 | 748/25 | HSF 748 POD.PRZYCZ.EL.Z TRAS. | 25 kg | 85,99 zł | 3,44 zł | | | | | 40 | 1000 | 4005734748217 |
| PREPARATY IMPREGNUJĄCE I KONSERWUJĄCE | | | | | | | | | | | | |
| 704 | 704/0,25 | NFS 704 IMPREG. DO KAM.NATUR. | 0,25 L | 45,98 zł | 183,92 zł | | 10 sztuk | 4 | 10 | 1000 | 320 | 4005734704022 |
| 704 | 704/1 | NFS 704 IMPREG. DO KAM.NATUR. | 1 L | 119,98 zł | 119,98 zł | | 4 sztuki | 4 | 4 | 480 | 552 | 4005734704015 |
| 705 | 705/0,25 | NFV 705 IMP.POGŁ.BAR.KAM.NAT. | 0,25 L | 31,98 zł | 127,92 zł | | 10 sztuk | 4 | 10 | 1000 | 320 | 4005734705029 |
| 705 | 705/1 | NFV 705 IMP.POGŁ.BAR.KAM.NAT. | 1 L | 69,98 zł | 69,98 zł | | 4 sztuki | 4 | 4 | 480 | 552 | 4005734705012 |
| 709 | 709/1 | KL 709 OLEJ DO KLINKIERU | 1 L | 39,98 zł | 39,98 zł | | 4 sztuki | 4 | 4 | 480 | 528 | 4005734709010 |
| 709 | 709/5 | KL 709 OLEJ DO KLINKIERU | 5 L | 99,98 zł | 20,00 zł | | | 4 | | 96 | 506 | 4005734709836 |
| 712 | 712/1 | FAD 712 IMPR.DO FASAD I MURÓW | 1 L | 65,98 zł | 65,98 zł | | 4 sztuki | 4 | 6 | 300 | 286 | 4005734712812 |
| 712 | 712/6 | FAD 712 IMPR.DO FASAD I MURÓW | 6 L | 369,98 zł | 61,66 zł | | | 4 | | 84 | 427 | 4005734712836 |
| 714 | 714/1 | FS 714 IMPR.DO OKŁ.CHŁ. I FUG | 1 L | 119,98 zł | 119,98 zł | | 4 sztuki | 4 | 4 | 480 | 552 | 4005734714816 |
| 719 | 719/0,25 | FFS 719 IMPREG.DO GRES. I FUG | 0,25 L | 39,98 zł | 159,92 zł | | 10 sztuk | 4 | 10 | 1000 | 320 | 4005734719026 |
| 719 | 719/1 | FFS 719 IMPREG.DO GRES. I FUG | 1 L | 99,98 zł | 99,98 zł | | 4 sztuki | 4 | 4 | 480 | 528 | 4005734719811 |
| 737 | 737/1 | CA 737 PREP.OCHR.PRZED FUGOW. | 1 L | 35,98 zł | 35,98 zł | | | 4 5 | 4 | 480 | | 4005734737013 |
| PREPARATY CZYSZĄCE | | | | | | | | | | | | |
| 701 | 701/0,25 | GR 701 KONC.CZYSZ-ODTŁUSZCZ. | 0,25 L | 17,98 zł | 71,92 zł | | 10 sztuk | 4 | 10 | 1000 | 320 | 4005734701021 |
| 701 | 701/1 | GR 701 KONC.CZYSZ-ODTŁUSZCZ. | 1 L | 39,98 zł | 39,98 zł | | 4 sztuki | 4 | 4 | 480 | 528 | 4005734701014 |
| 703 | 703/0,25 | ZA 703 KONC.CZYSZ.WYKW.I CEM. | 0,25 L | 17,98 zł | 71,92 zł | | 10 sztuk | 4 | 10 | 1000 | 320 | 4005734703025 |
| 703 | 703/1 | ZA 703 KONC.CZYSZ.WYKW.I CEM. | 1 L | 35,98 zł | 35,98 zł | | 4 sztuki | 4 | 4 | 480 | 552 | 4005734703018 |
| 703 | 703/5 | ZA 703 KONC.CZYSZ.WYKW.I CEM. | 5 L | 99,98 zł | 20,00 zł | | | 4 5 | | 96 | | 4005734703056 |
| 706 | 706/1 | NWP 706 KONC.CZYSZ.KONS.KAM. | 1 L | 39,98 zł | 39,98 zł | | 4 sztuki | 4 | 4 | 480 | 528 | 4005734706019 |
| 707 | 707/1 | WP 707 KONC.CZYSZ-KONS. GRES | 1 L | 35,98 zł | 35,98 zł | | 4 sztuki | 4 5 | 4 | 480 | | 4005734707016 |

CENNIK PRODUKTÓW SOPRO

Obowiązuje od 03.02.2020



***Komentarze- objaśnienia:**

1. Dodatkowe 2% rabatu przy zakupie pełnopaletowym (w ramach jednego kodu produktu)
2. Produkt sprzedawany wyłącznie w kompletach (A+B)
3. Produkt na zamówienie. Termin realizacji 14 dni.

4. Produkt z listy tzw. małego minimum logistycznego 1000 zł
5. Produkt dostępny do wyczerpania zapasów

| nr kat. | kod produktu | nazwa produktu | wielkość | cena netto | cena netto (j.m.) | czas dostawy/minimum | jednostka sprzedażowa | komentarz* | | | | ilość szt. w kartonie | ilość sztuk na palecie | waga palety (kg) | kod EAN | |
|------------------------------|--------------|-------------------------------------|----------|------------|-------------------|----------------------|-------------------------------|------------|--|---|---|-----------------------|------------------------|------------------|---------------|---------------|
| 708 | 708/0,25 | FPR 708 KONC.DO PIELEGN.GRES | 0,25 L | 17,98 zł | 71,92 zł | | 10 sztuk | | | 4 | | 10 | 1000 | 320 | 4005734708020 | |
| 708 | 708/1 | FPR 708 KONC.DO PIELEGN.GRES | 1 L | 35,98 zł | 35,98 zł | | 4 sztuki | | | 4 | | 4 | 480 | 528 | 4005734708013 | |
| 7115 | 711/1S | BR 711 INT. KONC. CZYSZĄCY | 1 L | 45,98 zł | 45,98 zł | | 4 sztuki | | | 4 | | 4 | 480 | 528 | 4005734711815 | |
| 713 | 713/1 | FIR 713 KONC. CZYSZ. GRES | 1 L | 39,98 zł | 39,98 zł | | 4 sztuki | | | 4 | | 4 | 480 | 528 | 4005734713819 | |
| 715 | 715/0,25 | WE 715 PRE.CZYSZ.TŁUSZCZ WOSK | 0,25 L | 29,98 zł | 119,92 zł | | 10 sztuk | | | 4 | | 10 | 1000 | 320 | 4005734715028 | |
| 715 | 715/1 | WE 715 PRE.CZYSZ.TŁUSZCZ WOSK | 1 L | 49,98 zł | 49,98 zł | | 4 sztuki | | | 4 | | 4 | 480 | 552 | 4005734715813 | |
| 716 | 716/1 | SR 716 KONC.DO CZYSZ.ŁAZIEN. | 1 L | 39,98 zł | 39,98 zł | | 4 sztuki | | | 4 | | 4 | 480 | 528 | 4005734716810 | |
| 718 | 718/0,25 | ZE 718 KONC.CZYSZ.Z RESZT.CEM | 0,25 L | 17,98 zł | 71,92 zł | | 10 sztuk | | | 4 | | 10 | 1000 | 320 | 4005734718029 | |
| 718 | 718/1 | ZE 718 KONC.CZYSZ.Z RESZT.CEM | 1 L | 29,98 zł | 29,98 zł | | 4 sztuki | | | 4 | | 4 | 480 | 528 | 4005734718814 | |
| JASTRYCHY I SPOIWA | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 678 | 678/25 | RAPIDUR FE 678 JASTR.PŁYNNY | 25 kg | 100,01 zł | 4,00 zł | 14 dni | 40 sztuk | | | 3 | | | 40 | 1000 | 4005734678217 | |
| 769 | 769/25 | RAPIDUR M1 769 JASTRYCH CEM. | 25 kg | 88,54 zł | 3,54 zł | 14 dni | 40 sztuk | | | 3 | | | 40 | 1000 | 4005734769212 | |
| 747 | 747/25 | RAPIDUR M5 747 JASTRYCH CEM. | 25 kg | 25,98 zł | 1,04 zł | | | | | | | | 40 | 1000 | 4005734747210 | |
| 767 | 767/25 | RAPIDUR B5 767 SPOIW.DO JAST. | 25 kg | 39,65 zł | 1,59 zł | | | | | | | | 40 | 1000 | 4005734767218 | |
| 610 | 610/25 | DM 610 ZAPRAWA DRENAŻOWA | 25 kg | 42,18 zł | 1,69 zł | | | | | | | | 40 | 1000 | 4005734610217 | |
| DODATKI DO JASTRYCHÓW | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 653 | 653/100/12,5 | DRM 653 MATA DREN.100CMX12,5M | 12,5 mb | 952,75 zł | 76,22 zł | | | | | | | | 6 | 55 | 4005734653122 | |
| 869 | 869/1 | BH 869 ŻYWICA BUDOWLANA A+B | 1 kg | 139,50 zł | 139,50 zł | | | | | | | 4 | 240 | 240 | 4005734869011 | |
| 869 | 869/5 | BH 869 ŻYWICA BUDOWLANA A+B | 5 kg | 459,37 zł | 91,87 zł | | | | | | | | 45 | 225 | 4005734869059 | |
| 869 | 869/12 | BH 869 ŻYWICA BUDOWLANA A+B | 12 kg | 852,24 zł | 71,02 zł | | | | | | | | 30 | 360 | 4005734869127 | |
| 649 | 649/0,6 | SH 649 ŻYWICA SILIKATOWA | 0,6 L | 69,92 zł | 116,54 zł | | | | | 4 | | 3 | 198 | 188 | 4005734649019 | |
| 564 | 564 | GH 564 ŻYWICA AKRYLOWA | 0,75 kg | 176,66 zł | 235,55 zł | | | | | 4 | | 12 | 360 | 270 | 4005734564756 | |
| 152 | 152/10 | EDD 152 DYBLE DYLATAC.10SZT. | 10 szt. | 282,59 zł | 28,26 zł | 14 dni | | | | 3 | 4 | 10 | 4800 | 1225 | 4005734152038 | |
| 961 | 961/100/20 | ERS 961 TAŚ.DYLAT.BRZEG.100MMX20M | 20 mb | 285,48 zł | 14,27 zł | 14 dni | 5 sztuk | | | 3 | | 5 | 60 | 66 | 4005734961012 | |
| 871 | 871/25 | EEK 871 KRUSZ. DO JASTR.EP. | 25 kg | 99,98 zł | 4,00 zł | 14 dni | | | | 3 | 5 | | 42 | 1050 | 4005734871212 | |
| SAMOPZOIOMY | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 290 | 290/25 | SOPRO FLOOR WS 3.50 290 WYL. SAMOP. | 25 kg | 55,98 zł | 2,24 zł | | | | | | | | 40 | 1000 | 5907674322900 | |
| 546 | 546/25 | FS 45 546 WYLEW.SAMOP.5-70MM | 25 kg | 65,98 zł | 2,64 zł | | | | | | | | 40 | 1000 | 4005734546219 | |
| 550P | 550P/25 | FS 15 550 PLUS WYL.SAM2-150MM | 25 kg | 85,98 zł | 3,44 zł | | | | | | | | 40 | 1000 | 4005734550254 | |
| 582 | 582/25 | VS 582 WYL.UNI.SZYBK.3-70 MM | 25 kg | 85,98 zł | 3,44 zł | | | | | | | | 40 | 1000 | 4005734582217 | |
| 563 | 563/25 | SOPRODUR HF-S 563 WYL.SAMOP.4-40MM | 25 kg | 159,98 zł | 6,40 zł | 14 dni | min. 10 sztuk | | | 3 | | | 40 | 1000 | 4005734563216 | |
| LAKIERY DO POSADZEK | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 513 | 513/1 | SOPRODUR HF-L 513 EP.LAK.DO BET. B | 1 kg | 70,15 zł | 70,15 zł | | | | | 2 | 4 | | 12 | 480 | 480 | 4005734513013 |
| 513 | 513/4 | SOPRODUR HF-L 513 EP.LAK.DO BET. A | 4 kg | 195,54 zł | 48,89 zł | | | | | 2 | 4 | | 3 | 90 | 360 | 4005734513044 |
| ZAPRAWY MURARSKIE | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 182 | 182/25 | KMT-PLUS 182 SZARY | 25 kg | 31,39 zł | 1,26 zł | | 48 | | | | | | 48 | 1200 | 5907674321828 | |
| 198 | 198/25 | KMT-PLUS 198 CIEMNOSZARY | 25 kg | 39,64 zł | 1,59 zł | | 48 sztuk w mixie KMT/KMT-PLUS | | | 1 | | | 48 | 1200 | 5907674321989 | |
| 199 | 199/25 | KMT-PLUS 199 PIASKOWO-ŻÓŁTY | 25 kg | 43,61 zł | 1,74 zł | | 48 sztuk w mixie KMT/KMT-PLUS | | | 1 | | | 48 | 1200 | 5907674321996 | |
| 259 | 259/25 | KMT-PLUS 259 JASNOBŻOZY | 25 kg | 46,33 zł | 1,85 zł | | 48 sztuk w mixie KMT/KMT-PLUS | | | 1 | | | 48 | 1200 | 5907674322597 | |
| 260 | 260/25 | KMT-PLUS 260 ALABASTR.-BIAŁY | 25 kg | 43,03 zł | 1,72 zł | | 48 sztuk w mixie KMT/KMT-PLUS | | | 1 | | | 48 | 1200 | 5907674322603 | |
| 258 | 258/25 | KMT 258 GRAFITOWO-SZARY | 25 kg | 36,26 zł | 1,45 zł | | 48 | | | | | | 48 | 1200 | 5907674322580 | |

CENNIK PRODUKTÓW SOPRO

Obowiązuje od 03.02.2020

***Komentarze- objaśnienia:**

1. Dodatkowe 2% rabatu przy zakupie pełnopaletowym (w ramach jednego kodu produktu)
2. Produkt sprzedawany wyłącznie w kompletach (A+B)
3. Produkt na zamówienie. Termin realizacji 14 dni.

4. Produkt z listy tzw. małego minimum logistycznego 1000 zł
5. Produkt dostępny do wyczerpania zapasów

| nr kat. | kod produktu | nazwa produktu | wielkość | cena netto | cena netto (j.m.) | czas dostawy/minimum | jednostka sprzedażowa | komentarz* | ilość szt. w kartonie | ilość sztuk na palecie | waga palety (kg) | kod EAN |
|--|--------------|-------------------------------|----------|------------|-------------------|----------------------|-------------------------------|------------|-----------------------|------------------------|------------------|---------------|
| 402 | 402/25 | KMT 402 JASNOSZARY | 25 kg | 33,70 zł | 1,35 zł | | 48 | | | 48 | 1200 | 5907674324027 |
| 405 | 405/25 | KMT 405 CZERWONO-BRĄZOWY | 25 kg | 61,79 zł | 2,47 zł | | 48 sztuk w mixie KMT/KMT-PLUS | 1 | 5 | 48 | 1200 | 5907674324058 |
| 443 | 443/25 | KMT 443 ANTRACYT | 25 kg | 49,66 zł | 1,99 zł | | 48 | | | 48 | 1200 | 5907674324430 |
| 452 | 452/25 | KMT 452 CIEMNOSZARY | 25 kg | 41,66 zł | 1,67 zł | | 48 sztuk w mixie KMT/KMT-PLUS | 1 | | 48 | 1200 | 5907674324522 |
| 456 | 456/25 | KMT 456 BRĄZ | 25 kg | 68,20 zł | 2,73 zł | | 48 sztuk w mixie KMT/KMT-PLUS | 1 | | 48 | 1200 | 5907674324560 |
| 408 | 408/25 | KMT 408 ZAPRAWA BAZOWA | 25 kg | 29,70 zł | 1,19 zł | | 48 | | | 48 | 1200 | 5907674324089 |
| ZAPRAWY MONTAŻOWE | | | | | | | | | | | | |
| 744 | 744/25 | VMS 744 ZAPR.MONT.DO PODLEW. | 25 kg | 142,51 zł | 5,70 zł | 14 dni | min. 10 sztuk | | 3 | 40 | 1000 | 4005734744219 |
| 745 | 745/25 | VM 12 745 ZAP.MONT.DO PODLEW. | 25 kg | 49,83 zł | 1,99 zł | | | | | 40 | 1000 | 4005734745254 |
| 460 | 460/5 | RAPIDUR 460 ZAP. MONT. SZYBK. | 5 kg | 22,05 zł | 4,41 zł | | | | 4 | 200 | 1000 | 5901740460053 |
| 460 | 460/25 | RAPIDUR 460 ZAP. MONT. SZYBK. | 25 kg | 50,60 zł | 2,02 zł | | | | | 40 | 1000 | 5901740460213 |
| SZPACHLE WYRÓWNIUJĄCE I NAPRAWCZE | | | | | | | | | | | | |
| 454 | 454/25 | RAM3 454 SZP. WYRÓW. I RENOW. | 25 kg | 80,33 zł | 3,21 zł | | | | | 40 | 1000 | 5907674324546 |
| 468 | 468/25 | AMT 468 SZP. WYRÓW. Z TRASEM | 25 kg | 48,04 zł | 1,92 zł | | | | | 40 | 1000 | 4005734468214 |
| 462 | 462/25 | RS 462 SZPACHLA DO NAPRAW | 25 kg | 57,15 zł | 2,29 zł | | | | | 40 | 1000 | 4005734462212 |
| 467 | 467/25 | BS 467 SZPACHLA DO BETONU | 25 kg | 134,15 zł | 5,37 zł | | | | | 40 | 1000 | 4005734467217 |
| FUGI DO KOSTKI BRUKOWEJ | | | | | | | | | | | | |
| 574 | 574/25 | PFM KOS. BRUK. SZARY BRUK. 13 | 25 kg | 68,77 zł | 2,75 zł | | | | | 40 | 1000 | 4005734574212 |
| 576 | 576/25 | PFM KOS.BRUK. ANTRACYT 66 | 25 kg | 79,09 zł | 3,16 zł | 14 dni | min. 15 ton | | 3 | 40 | 1000 | 4005734576216 |
| 675 | 675/25 | TNF KAM.NAT. SZARY BRUK. 13 | 25 kg | 63,08 zł | 2,52 zł | | | | | 40 | 1000 | 4005734675216 |
| 674 | 674/25 | TNF KAM.NAT. SZARY 15 | 25 kg | 104,17 zł | 4,17 zł | 14 dni | | | 3 | 40 | 1000 | 4005734674219 |
| 676 | 676/25 | TNF KAM.NAT. ANTRACYT 66 | 25 kg | 124,91 zł | 5,00 zł | 14 dni | | | 3 | 40 | 1000 | 4005734676213 |
| 677 | 677/25 | TNF KAM.NAT. PIASK.-SZARY 18 | 25 kg | 116,22 zł | 4,65 zł | 14 dni | | | 3 | 40 | 1000 | 4005734677210 |
| 684 | 684/25 | TNF KAM.NAT. BEŻ 32 | 25 kg | 115,66 zł | 4,63 zł | 14 dni | | | 3 | 40 | 1000 | 4005734684218 |
| 611 | 611/25 | BSF KOS. BRUK. SZARY 15 | 25 kg | 75,07 zł | 3,00 zł | 14 dni | min. 15 ton | | 3 | 40 | 1000 | 4005734611214 |
| 612 | 612/25 | BSF KOS. BRUK. SZARY BRUK. 13 | 25 kg | 65,28 zł | 2,61 zł | | | | | 40 | 1000 | 4005734612211 |
| 1030 | 1030/25 | SOLITAR F20 PIASKOWY 36 | 25 kg | 329,98 zł | 13,20 zł | | | | | 24 | 600 | 4005734103023 |
| 1031 | 1031/25 | SOLITAR F20 SZARY BRUK. 13 | 25 kg | 329,98 zł | 13,20 zł | | | | | 24 | 600 | 4005734103122 |
| 1032 | 1032/25 | SOLITAR F20 ANTRACYT 66 | 25 kg | 329,98 zł | 13,20 zł | | | | | 24 | 600 | 4005734103221 |
| 594 | 594/25 | EPF FUGA EPOK. SZARY BRUK.13 | 25 kg | 412,09 zł | 16,48 zł | 14 dni | min. 10 sztuk | | 3 | 24 | 600 | 4005734594258 |
| 693 | 693/25 | HFE FUGA EPOK. SZARY BRUK.13 | 25 kg | 550,79 zł | 22,03 zł | 14 dni | min. 10 sztuk | | 3 | 24 | 600 | 4005734693258 |
| BITUMY | | | | | | | | | | | | |
| 754 | 754/30 | KD 754 BITUM. MASA USZCZ. 2K | 30 L | 269,40 zł | 8,98 zł | | | | | 18 | 430 | 4005734754300 |
| 652 | 652/30 | KSP 652 BITUM. MASA USZCZ. | 30 L | 263,97 zł | 8,80 zł | | | | | 18 | 374 | 4005734652309 |
| 651 | 651/30 | KMB 651 BITUM.MASA USZCZ.2K | 30 kg | 302,17 zł | 10,07 zł | 14 dni | | | 3 | 18 | 540 | 4005734651302 |
| 755 | 755/30 | ISA 755 EMULSJA BITUMICZNA | 30 kg | 329,38 zł | 10,98 zł | | | | 5 | 12 | 360 | 4005734755505 |
| 751 | 751/5 | KDG 751 PODKL. GRUNT. BITUM. | 5 kg | 65,79 zł | 13,16 zł | | | | | 80 | 400 | 4005734751439 |
| 618 | 618/20 | ZR TURBO XXL 618 CEM.ZAP.REAK | 20 kg | 534,33 zł | 26,72 zł | | | | | 18 | 360 | 4005734618206 |
| 662 | 662/100/50 | KDA 662 SIATKA ZBROJ. DO BIT. | 50 mb | 307,47 zł | 6,15 zł | | | | | 30 | 255 | 4005734662018 |
| 663 | 663/125/14 | KDS 663 MATA OCHR. DO BITUM. | 14 mb | 851,81 zł | 60,84 zł | 14 dni | | | 3 | 6 | 75 | 4005734663015 |
| 756 | 756/240/10 | KDB 756 TAŚMA BITUM.DO DYLAT. | 10 mb | 158,54 zł | 15,85 zł | | | | | 30 | 32 | 4005734756014 |

CENNIK PRODUKTÓW SOPRO

Obowiązuje od 03.02.2020

***Komentarze- objaśnienia:**

1. Dodatkowe 2% rabatu przy zakupie pełnopaletowym (w ramach jednego kodu produktu)!
2. Produkt sprzedawany wyłącznie w kompletach (A+B)
3. Produkt na zamówienie. Termin realizacji 14 dni.

4. Produkt z listy tzw. małego minimum logistycznego 1000 zł
5. Produkt dostępny do wyczerpania zapasów

| nr kat. | kod produktu | nazwa produktu | wielkość | cena netto | cena netto (j.m.) | czas dostawy/minimum | jednostka sprzedażowa | komentarz* | ilość szt. w kartonie | ilość sztuk na palecie | waga palety (kg) | kod EAN |
|---------|--------------|-------------------------------|----------|------------|-------------------|----------------------|-----------------------|------------|-----------------------|------------------------|------------------|---------------|
| 878 | 878/100/15 | 878 SAMOPRZ. IZOLACJA BITUM. | 15 mb | 695,88 zł | 46,39 zł | | | | | 15 | 357 | 4005734878013 |
| 879 | 879/10 | VA 879 PODKL. POD IZOL.SAMOP. | 10 L | 133,15 zł | 13,32 zł | 14 dni | | 3 | | 32 | 337 | 4005734879102 |
| 87806 | 87806/100/25 | ABV 87806 TAŚMA ZAMYK.FIZEL. | 25 mb | 598,09 zł | 23,92 zł | 14 dni | 6 | 3 | 6 | 270 | 1377 | 4005734878068 |
| 87807 | 87807/100/15 | ABA 87807 TAŚMA ZAMYK. ALUM. | 15 mb | 567,60 zł | 37,84 zł | 14 dni | 10 | 3 | 10 | 60 | 90 | 4005734878075 |
| 87808 | 87808/100/15 | KB 87808 DWUSTR. TAŚMA KLEJ. | 15 mb | 158,74 zł | 10,58 zł | 14 dni | 12 | 3 | 12 | 60 | 88 | 4005734878082 |
| 87809 | 87809/300/15 | EB 87809 TAŚMA NAROŻNIK. | 15 mb | 380,86 zł | 25,39 zł | 14 dni | 12 | 3 | 12 | 135 | 445,5 | 4005734878099 |

6. Opakowanie zbiorcze okapników zawiera następujące elementy montażowe: 8 kołków + 8 wkrętów + 4 poziome łączniki dylatacyjne
7. W opakowaniu zbiorczym znajduje się dodatkowo „szablon montażowy” do wykonywania wgłębienia na profil / okapnik w warstwie jastrychu lub szpachli
8. Opakowanie zbiorcze narożników zawiera następujące elementy montażowe: 2 kołki + 2 wkręty + 1 poziomy łącznik dylatacyjny

PROFILE I OKAPNIKI

| | | | | | | | | | | | | |
|----------|----------|-------------------------------|--------|-----------|-----------|--------|--|---|-----|---|------|---------------|
| 265/01/2 | 265/01/2 | OB 265 OKAPNIK SZARY 2SZTX2MB | 2 szt. | 365,96 zł | 182,98 zł | | | | 6 7 | | 100 | 5907674325819 |
| 265/03/1 | 265/03/1 | OB. 265 NAR.90 ZEW.SZARY 1SZT | 1 szt. | 113,13 zł | 113,13 zł | | | | | 8 | 100 | 5907674325031 |
| 265/05/1 | 265/05/1 | OB. 265 NAR.90WEW.SZARY 1SZT | 1 szt. | 113,57 zł | 113,57 zł | 14 dni | | 3 | | 8 | 100 | 5907674325055 |
| 265/07/1 | 265/07/1 | OB 265 NAR.135 ZEW.SZARY1SZT | 1 szt. | 114,92 zł | 114,92 zł | 14 dni | | 3 | | 8 | 100 | 5907674325079 |
| 265/09/1 | 265/09/1 | OB 265 NAR.135 WEW.SZARY1SZT | 1 szt. | 110,17 zł | 110,17 zł | 14 dni | | 3 | | 8 | 300 | 5907674325093 |
| 265/11/5 | 265/11/5 | OB. 265 ŁĄCZN.OKAP.SZARY 5SZT | 5 szt. | 70,47 zł | 14,09 zł | | | | | | 1000 | 5907674325789 |
| 265/15 | 265/15 | OB. 265 ZAKOŃCZ.SZARY 2SZT | 2 szt. | 20,95 zł | 10,48 zł | 14 dni | | 3 | | | 1000 | 5907674325758 |
| 265/22/2 | 265/22/2 | OB. 265 OKAP. C.BRĄZ 2SZTX2MB | 2 szt. | 365,80 zł | 182,90 zł | | | | 6 7 | | 100 | 5907674325796 |
| 265/24/1 | 265/24/1 | OB 265 NAR.90 ZEW.C.BRĄZ 1SZT | 1 szt. | 114,25 zł | 114,25 zł | | | | | 8 | 100 | 5907674325246 |
| 265/26/1 | 265/26/1 | OB 265 NAR.90 WE.C.BRĄZ 1SZT | 1 szt. | 114,92 zł | 114,92 zł | 14 dni | | 3 | | 8 | 100 | 5907674325260 |
| 265/28/1 | 265/28/1 | OB 265 NAR.135 ZE.C.BRĄZ1SZT | 1 szt. | 118,54 zł | 118,54 zł | 14 dni | | 3 | | 8 | 100 | 5907674325284 |
| 265/30/1 | 265/30/1 | OB 265 NAR.135 WE.C.BRĄZ1SZT | 1 szt. | 121,24 zł | 121,24 zł | 14 dni | | 3 | | 8 | 100 | 5907674325307 |
| 265/32/5 | 265/32/5 | OB. 265 ŁĄCZ.OKAP.C.BRĄZ 5SZT | 5 szt. | 71,31 zł | 14,26 zł | | | | | | 1000 | 5907674325765 |
| 265/14 | 265/14 | OB 265 ZAKOŃ.CIEM.BRĄZ 2SZT | 2 szt. | 21,05 zł | 10,52 zł | 14 dni | | 3 | | | 1000 | 5907674325741 |
| 265/40/2 | 265/40/2 | OB. 265 OKAPN.GRAFIT 2SZTX2MB | 2 szt. | 364,13 zł | 182,06 zł | | | | 6 7 | | 100 | 5907674325406 |
| 265/41/1 | 265/41/1 | OB 265 NAR.90 ZEW.GRAFIT 1SZT | 1 szt. | 113,04 zł | 113,04 zł | | | | | 8 | 100 | 5907674325338 |
| 265/42/1 | 265/42/1 | OB. 265 NAR.90 WE.GRAF. 1SZT | 1 szt. | 105,60 zł | 105,60 zł | 14 dni | | 3 | | 8 | 100 | 5907674325345 |
| 265/43/1 | 265/43/1 | OB. 265 NAR.135 ZE.GRAF. 1SZT | 1 szt. | 118,77 zł | 118,77 zł | 14 dni | | 3 | | 8 | 100 | 5907674325352 |
| 265/44/1 | 265/44/1 | OB 265 NAR.135 WE.GRAF. 1SZT | 1 szt. | 119,05 zł | 119,05 zł | 14 dni | | 3 | | 8 | 100 | 5907674325369 |
| 265/45/5 | 265/45/5 | OB. 265 ŁĄCZ.OKAP.GRAFIT 5SZT | 5 szt. | 70,35 zł | 14,07 zł | | | | | | 1000 | 5907674325451 |
| 265/16 | 265/16 | OB 265 ZAKOŃCZ.GRAFIT 2SZT | 2 szt. | 21,05 zł | 10,52 zł | 14 dni | | 3 | | | 1000 | 5907674325161 |
| 266/01/2 | 266/01/2 | PT 266 PROFIL SZARY 2SZTX2MB | 2 szt. | 528,72 zł | 264,36 zł | 14 dni | | 3 | 6 | | 50 | 5907674326793 |
| 266/03/1 | 266/03/1 | PT 266 NAR.90 ZEW.SZARY 1SZT | 1 szt. | 159,67 zł | 159,67 zł | 14 dni | | 3 | | 8 | 100 | 5907674326038 |
| 266/05/1 | 266/05/1 | PT 266 NAR.90 WEW.SZARY 1SZT | 1 szt. | 156,87 zł | 156,87 zł | 14 dni | | 3 | | 8 | 100 | 5907674326052 |
| 266/07/1 | 266/07/1 | PT 266 NAR.135 ZEW.SZARY1SZT | 1 szt. | 170,75 zł | 170,75 zł | 14 dni | | 3 | | 8 | 100 | 5907674326076 |
| 266/09/1 | 266/09/1 | PT 266 NAR.135 WEW.SZARY1SZT | 1 szt. | 153,83 zł | 153,83 zł | 14 dni | | 3 | | 8 | 100 | 5907674326090 |
| 266/11/5 | 266/11/5 | PT 266 ŁĄCZN.PROF.SZARY 5SZT | 5 szt. | 71,13 zł | 14,23 zł | 14 dni | | 3 | | | 1000 | 5907674326762 |
| 266/13 | 266/13 | PT 266 HAK PODRYN.SZARY 4SZT | 4 szt. | 56,93 zł | 14,23 zł | 14 dni | | 3 | | | 1000 | 5907674326816 |
| 266/15 | 266/15 | PT 266 ZAKOŃCZ. SZARY 2SZT | 2 szt. | 20,22 zł | 10,11 zł | 14 dni | | 3 | | | 1000 | 5907674326731 |
| 266/22/2 | 266/22/2 | PT 266 PROFIL C.BRĄZ2SZTX2MB | 2 szt. | 528,63 zł | 264,31 zł | 14 dni | | 3 | 6 | | 50 | 5907674326779 |
| 266/24/1 | 266/24/1 | PT 266 NAR.90 ZEW.C.BRĄZ1SZT | 1 szt. | 161,48 zł | 161,48 zł | 14 dni | | 3 | | 8 | 100 | 5907674326243 |
| 266/26/1 | 266/26/1 | PT 266 NAR.90 WEW.C.BRĄZ1SZT | 1 szt. | 152,75 zł | 152,75 zł | 14 dni | | 3 | | 8 | 100 | 5907674326267 |

CENNIK PRODUKTÓW SOPRO

Obowiązuje od 03.02.2020



***Komentarze- objaśnienia:**

1. Dodatkowe 2% rabatu przy zakupie pełnopaletowym (w ramach jednego kodu produktu)!
2. Produkt sprzedawany wyłącznie w kompletach (A+B)
3. Produkt na zamówienie. Termin realizacji 14 dni.

4. Produkt z listy tzw. małego minimum logistycznego 1000 zł
5. Produkt dostępny do wyczerpania zapasów

| nr kat. | kod produktu | nazwa produktu | wielkość | cena netto | cena netto (j.m.) | czas dostawy/minimum | jednostka sprzedażowa | komentarz* | ilość szt. w kartonie | ilość sztuk na paletcie | waga palety (kg) | kod EAN | |
|-------------------------------------|--------------|-------------------------------------|----------|------------|-------------------|----------------------|-----------------------|------------|-----------------------|-------------------------|------------------|---------------|---------------|
| 266/28/1 | 266/28/1 | PT 266 NAR.135 ZE.C.BRAZ1SZT | 1 szt. | 162,64 zł | 162,64 zł | 14 dni | | 3 | 8 | 100 | | 5907674326281 | |
| 266/30/1 | 266/30/1 | PT 266 NAR.135WEW.C.BRAZ1SZT | 1 szt. | 153,83 zł | 153,83 zł | 14 dni | | 3 | 8 | 100 | | 5907674326304 | |
| 266/32/5 | 266/32/5 | PT 266 ŁĄCZN.PROF.C.BRAZ5SZT | 5 szt. | 70,83 zł | 14,17 zł | 14 dni | | 3 | | 1000 | | 5907674326748 | |
| 266/34 | 266/34 | PT 266 HAK PODRYN.C.BRAZ4SZT | 4 szt. | 56,93 zł | 14,23 zł | 14 dni | | 3 | | 1000 | | 5907674326809 | |
| 266/14 | 266/14 | PT 266 ZAKOŃCZ.CIE.BRAZ 2SZT | 2 szt. | 21,05 zł | 10,52 zł | 14 dni | | 3 | | 1000 | | 5907674326724 | |
| 266/40/2 | 266/40/2 | PT 266 PROFIL GRAF. 2SZTX2MB | 2 szt. | 526,08 zł | 263,04 zł | 14 dni | | 3 | 6 | 50 | | 5907674326403 | |
| 266/41/1 | 266/41/1 | PT 266 NAR.90 ZE.W.GRAF.1SZT | 1 szt. | 157,24 zł | 157,24 zł | 14 dni | | 3 | 8 | 100 | | 5907674326311 | |
| 266/42/1 | 266/42/1 | PT 266 NAR.90 WEW. GRAF.1SZT | 1 szt. | 161,59 zł | 161,59 zł | 14 dni | | 3 | 8 | 100 | | 5907674326328 | |
| 266/43/1 | 266/43/1 | PT 266 NAR.135 ZE.W.GRAF.1SZT | 1 szt. | 160,24 zł | 160,24 zł | 14 dni | | 3 | 8 | 100 | | 5907674326335 | |
| 266/44/1 | 266/44/1 | PT 266 NAR.135 WEW.GRAF.1SZT | 1 szt. | 160,01 zł | 160,01 zł | 14 dni | | 3 | 8 | 100 | | 5907674326342 | |
| 266/45/5 | 266/45/5 | PT 266 ŁĄCZN.PROF.GRAF.5SZT | 5 szt. | 71,15 zł | 14,23 zł | 14 dni | | 3 | | 1000 | | 5907674326458 | |
| 266/46 | 266/46 | PT 266 HAK PODRYN.GRAF.4SZT | 4 szt. | 56,93 zł | 14,23 zł | 14 dni | | 3 | | 1000 | | 5907674326465 | |
| 266/16 | 266/16 | PT 266 ZAKOŃCZ.GRAFIT 2SZT | 2 szt. | 21,05 zł | 10,52 zł | 14 dni | | 3 | | 1000 | | 5907674326168 | |
| 278/10 | 278/10 | OBP OKAPNIK B-T.PR. SZARY 2SZTX2MB | 2 szt. | 273,44 zł | 136,72 zł | 14 dni | | 3 | 6 7 | 100 | | 5907674328100 | |
| 278/11/1 | 278/11/1 | OBP NAROŻNIK 90 ZEWNĘT. SZARY 1 SZT | 1 szt. | 72,83 zł | 72,83 zł | 14 dni | | 3 | 8 | 100 | | 5907674328018 | |
| 278/15 | 278/15 | OBP ŁĄCZNIK DO OKAPNIKÓW SZARY 5SZT | 5 szt. | 72,02 zł | 14,40 zł | 14 dni | | 3 | | 1000 | | 5907674328155 | |
| 278/16 | 278/16 | OBP KOMPLET ZAKOŃCZEŃ SZARY 2 SZT | 2 szt. | 21,05 zł | 10,52 zł | 14 dni | | 3 | | 1000 | | 5907674328162 | |
| 278/30 | 278/30 | OBP OKAPNIK B-T.PR.GRAFIT 2SZTX2MB | 2 szt. | 256,26 zł | 128,13 zł | 14 dni | | 3 | 6 7 | 100 | | 5907674328308 | |
| 278/31/1 | 278/31/1 | OBP NAROŻNIK 90 ZEWNĘT.GRAFIT 1 SZT | 1 szt. | 68,52 zł | 68,52 zł | 14 dni | | 3 | 8 | 100 | | 5907674328032 | |
| 278/35 | 278/35 | OBP ŁĄCZNIK DO OKAPNIK. GRAFIT 5SZT | 5 szt. | 77,18 zł | 15,44 zł | 14 dni | | 3 | | 1000 | | 5907674328353 | |
| 278/36 | 278/36 | OBP KOMPLET ZAKOŃCZEŃ GRAFIT 2SZT | 2 szt. | 19,79 zł | 9,89 zł | 14 dni | | 3 | | 1000 | | 5907674328360 | |
| PLYTY IZOLACYJNE I AKCESORIA | | | | | | | | | | | | | |
| 558 | 558/2 | FDP 558 PŁYTA IZOLACYJ.2 MM | 1 szt. | 36,30 zł | 36,30 zł | | | | | 30 | 300 | 270 | 4005734558021 |
| 558 | 558/4 | FDP 558 PŁYTA IZOLACYJ.4 MM | 1 szt. | 38,83 zł | 38,83 zł | | | | | 15 | 200 | 356 | 4005734558045 |
| 558 | 558/7 | FDP 558 PŁYTA IZOLACYJ.7 MM | 1 szt. | 53,15 zł | 53,15 zł | | | | | 12 | 120 | 353 | 4005734558076 |
| 558 | 558/9 | FDP 558 PŁYTA IZOLACYJ.9 MM | 1 szt. | 57,75 zł | 57,75 zł | | | | | 10 | 100 | 401 | 4005734558052 |
| 558 | 558/12 | FDP 558 PŁYTA IZOLACYJ.12 MM | 1 szt. | 83,68 zł | 83,68 zł | | | | | 7 | 80 | 408 | 4005734558120 |
| 565 | 565 | SOPRO TPD 565 PŁYTA IZOLACYJNA | 1 szt. | 110,22 zł | 110,22 zł | 14 dni | | 3 | | 500 | 500 | 4005734565081 | |
| 664 | 664/100/10 | TEB 664 MATA WYGL-ODCINAJĄCA | 10 mb | 659,26 zł | 65,93 zł | | | | | 20 | 630 | 4005734664012 | |
| REPADUR RENOWACJA BETONU | | | | | | | | | | | | | |
| 850 | 850/5 | REPADUR KS 850 ZAPR.ANTYKOR. | 5 kg | 131,48 zł | 26,30 zł | 14 dni | | 3 | | 72 | 360 | 4005734850057 | |
| 851 | 851/25 | REPADUR MH 851 ZAPR.SZCZEPNA | 25 kg | 62,87 zł | 2,51 zł | 14 dni | min. 10 sztuk | 3 | | 40 | 1000 | 4005734851214 | |
| 852 | 852/25 | REPADUR 50 852 ZAPR.DO UBYTK. | 25 kg | 75,22 zł | 3,01 zł | | | | | 40 | 1000 | 4005734852211 | |
| 853 | 853/25 | REPADUR 5 853 SZPACHLA CEM. | 25 kg | 92,63 zł | 3,71 zł | 14 dni | min. 10 sztuk | 3 | | 40 | 1000 | 4005734853218 | |
| 900 | 900 TUBKA | SOPRODUR 900 ŚR.INIEKC.PUSTKI | 0,5 kg | 19,48 zł | 38,95 zł | | | 4 | | 6 | 624 | 312 | 4005734900486 |
| 900 | 900/5 | SOPRODUR 900 ŚR.INIEKC.PUSTKI | 5 kg | 134,18 zł | 26,84 zł | | | 4 | | 15 | 90 | 450 | 4005734900301 |
| NARZĘDZIA | | | | | | | | | | | | | |
| 012 | 012 | 012 WIADRO DO MIESZANIA 30 L | 1 szt. | 20,52 zł | 20,52 zł | | | | | | | | 5901740012016 |
| 075 | 075 | 075 PAKKA SPECJALNA DO FUGOW. | 1 szt. | 22,25 zł | 22,25 zł | | | | | | | | 4005734075016 |
| 076 | 076 | 076 PAKKA DO ZMYWANIA FUG | 1 szt. | 27,54 zł | 27,54 zł | | | | | | | | 5907674320760 |
| 080 | 080 | 080 PAKKA DO ZMYW. FUG EPOKS. | 1 szt. | 130,39 zł | 130,39 zł | | | 5 | | | | | 4005734080010 |
| 083 | 083 | 083 GĄBKĄ DO ZMYWANIA DROBNA | 1 szt. | 44,85 zł | 44,85 zł | | | 5 | | | | | 4005734083011 |

CENNIK PRODUKTÓW SOPRO

Obowiązuje od 03.02.2020

***Komentarze- objaśnienia:**

1. Dodatkowe 2% rabatu przy zakupie pełnopaletowym (w ramach jednego kodu produktu)!

2. Produkt sprzedawany wyłącznie w kompletach (A+B)

3. Produkt na zamówienie. Termin realizacji 14 dni.

4. Produkt z listy tzw. małego minimum logistycznego 1000 zł

5. Produkt dostępny do wyczerpania zapasów

| nr kat. | kod produktu | nazwa produktu | wielkość | cena netto | cena netto (j.m.) | czas dostawy/minimum | jednostka sprzedażowa | komentarz* | ilość szt. w kartonie | ilość sztuk na palecie | waga palety (kg) | kod EAN |
|---------|--------------|-------------------------------|----------|------------|-------------------|----------------------|-----------------------|------------|-----------------------|------------------------|------------------|---------------|
| 084 | 084 | 084 GĄBKA WIS.DO FUG EPOKSYD. | 1 szt. | 27,67 zł | 27,67 zł | | | 5 | | | | 4005734084018 |
| 085 | 085 | 085 KIELNIA MURARSKA 180MM | 1 szt. | 25,55 zł | 25,55 zł | | | 5 | | | | 5901740085010 |
| 088 | 088 | 088 GĄBKA DO ZMYWANIA GRUBA | 1 szt. | 43,92 zł | 43,92 zł | | | 5 | | | | 4005734088016 |
| 092 | 092 | 092 WIADRO DO ZMYWANIA FUG | 1 szt. | 108,50 zł | 108,50 zł | | | | | | | 5907674320982 |
| 093 | 093 | 093 WIADRO Z PODZIAŁKĄ 10 L | 1 szt. | 11,17 zł | 11,17 zł | | | 5 | | | | 5901740093015 |
| 095 | 095 | 095 PACKA DO FUGOWANIA | 1 szt. | 104,84 zł | 104,84 zł | | | 5 | | | | 5907674320999 |